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امیرعبداللهیان:

بر تمامیت ارضی اوکراین تاکید داریم
وزیــر امور خارجه ایران اعلام کرد: کمیته مشــترک اقتصادی 
ایــران و عمان به زودی در تهران برگزار می شــود. حســین 
امیرعبداللهیان بعدازظهر روز دوشــنبه در نشســت مطبوعاتی 
مشــترک با وزیر خارجه عمــان با بیان اینکــه گفت وگوها و 
مذاکرات سازنده ای در جریان دیدار امروز داشتیم، گفت: در این 
دیدار بر اجرای توافقات دو کشــور در جریان سفر رئیس جمهور 
ایران به عمان و همچنین پادشاه عمان به تهران، تاکید کردیم.

وی گفت: در ۲۲ ماه گذشــته حجم تبــادلات تجاری ایران و 
عمــان بیش از دو و نیم برابر افزایــش پیدا کرده و این رکورد 
قابــل توجهی اســت.امیرعبداللهیان تصریح کــرد: به منظور 
سرعت بخشیدن به اجرای توافقات صورت گرفته بین دو کشور 
به زودی کمیســیون مشــترک اقتصادی ایران و عمان نیز در 
تهران برگزار می شــود.وزیر خارجه ایران با اشــاره به اهمیت 

گسترش روابط بین کشورهای منطقه گفت: ما معتقدیم روابط 
کشــورهای همســایه در منطقه می تواند به صورت پیوسته و 
زنجیره ای گسترش پیدا کند و این همان چیزی است که منطقه 
ما بیش از گذشته نیازمند آن است و این موضوع می تواند ثبات، 
امنیت و پیشــرفت پایدار جمعی در منطقه را به همراه داشــته 
باشــد.وی همچنین با اشاره به ســفر چند هفته پیش خود به 
چند کشــور حوزه خلیج فارس و پیشنهاد مطرح شده از سوی 
ایران در این سفر در ارتباط با مجمع گفت وگو و همکاری های 
منطقه ای تصریــح کرد: امروز در دیدار بــا وزیر خارجه عمان 
در ارتباط با پیشــنهاد ایران درخصوص نشست مشترک هشت 
کشور حوزه خلیج فارس بعلاوه یمن با آقای وزیر خارجه عمان 
گفت وگو و تبادل نظر کردیم.امیرعبداللهیان با اشاره به استقبال 
صورت گرفته از ســوی کشورهای حاشیه خلیج فارس در مورد 

پیشــنهاد ایران جهت تشکیل مجمع گفت وگو و همکاری های 
منطقه ای در بخش دیگــری از صحبت های خود تصریح کرد: 
روابط تهران و مســقط ممتاز، راهبردی و مستحکم است.این 
دیپلمات عالی رتبه جمهوری اســلامی ایــران با بیان اینکه ما 
از نقش عمان در تســهیل گفت وگوهــای منطقه ای و نزدیک 
کردن دیدگاه های کشــورهای منطقه به یکدیگر سپاسگزاریم، 
گفــت: همچنین از تلاش های مقامــات عالی رتبه عمان برای 
کمک به گفت وگوها در مسیر مذاکرات لغو تحریم های یکجانبه 
علیه ایران قدردانی می کنیم. بــرادران ما در عمان همواره در 
راستای نزدیک کردن دیدگاه ها و به نتیجه رساندن گفت وگوها 
برای لغو تحریم های یکجانبه علیه ایران تلاش های سازنده ای 

داشته اند.  
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یادداشت

اقتصاد

جامعه

آقای سخنگوی دولت  
شما چرا ؟!
هوشنگ صدفی

سرمایه گذاری در ایران رونق می گیرد؛

 ایران
 مهد سرمایه گذاری های 

ناشناخته

»تغییرات اساسی« در یک برنامه ۱۸ ساله؛ 

امیدی به روشن شدن 
چراغ  »پزشک خانواده« 

هست؟

دفاع بد دولت از ابطال حکم رئیس ســازمان اداری و اســتخدامی 
هم مزید برعلت شده چون سخنگوی دولت با وجود دانش حقوقی 
بدون توجه به ماده ۴٧ قانون خدمات کشــوری؛ برتداوم ریاســت 

میثم لطفی اصرار دارد.
خبر شفاف و واضح بود : هیئت عمومی دیوان عدالت اداری؛ حکم 
معاون رئیس جمهور و رئیس ســازمان اداری و استخدامی کشور 
را ابطــال کرد. در رای هیات عمومی دیــوان عدالت اداری آمده ؛ 
»انتصاب میثم لطیفی به ریاست سازمان اداری و استخدامی کشور 

به دلیل عضویت وی در دانشگاه امام صادق)ع( به عنوان...

»سرمایه گذاران خارجی در حال حاضر بدون نگاه به تحریم ها 
در حال برنامه ریزی برای ســرمایه گذاری در ایران هستند.« 
این جملات بخشــی از صحبت های دبیر شورای عالی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی کشــور اســت.به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« صاحبنظران و کارشناســان اقتصادی بر این باورند که 
در یک دهه گذشته سرمایه گذاری خارجی در ایران روند نزولی 
را طی کرده که به نســبت ســال های قبــل آن حتی به یک 
ســوم نیز کاهش یافته است. چراکه به عقیده آنان بدون بهبود 

ناامنی های اقتصادی داخلی که کشور با آن گریبانگیر است...

پس از حدود ۱۸ ســال از آغاز طرح »پزشــک خانواده« در روستاها 
که سعی در ایجاد سهولت و عدالت در دسترسی به خدمات سلامت 
داشت؛ اخیرا وزارت بهداشت و بیمه سلامت ایران خبر از ایجاد »تغییر 
اساسی« در خدمات سطح یک روستائیان، عشایر و ساکنان شهرهای 
با جمعیت کمتر از ۲۰ هزار نفر در ســال جاری داده اند؛ تغییراتی که 
امید اســت بتواند عاملی برای تحقق کامل این رویای دیرینه نظام 
سلامت باشد...به گزارش روزنامه ٌ»صبح امروز« و به نقل از ایسنا، بر 
اساس قانون بودجه سال ۱۳۸۴، سازمان بیمه سلامت ایران موظف 
شد تا از آن زمان با صدور دفترچه بیمه سلامت برای تمام ساکنین 

مناطق روستایی، عشایری و شهرهای...

هوای کلانشهر مشهد وارد شرایط خطرناک شد

تعطیلی تاخیری ! 
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گشت ارشاد و چند جواب برای یک سوال؟

جنجال یک دستور
چنــد روز پیش بود که ســردار ســعید 
منتظرالمهــدی،  ســخنگوی فراجــا از 
اســتقرار گشــت های خودرویی و پیاده 
پلیس در سراسر کشــور با هدف انجام 
مأموریت ها و برخورد بــا افرادی که بر 
هنجارشکنی های اجتماعی اصرار دارند، 
خبر داد و گفــت: پلیس در پی مطالبات 
مردمی و خواســتگاه گروه ها و نهاد های 
تأکید  اجتماعی و همچنیــن  مختلــف 
ریاســت محترم جمهور و  قوه قضائیه 
در چارچــوب قانون به منظور بســط و 
گسترش امنیت عمومی و تحکیم بنیان 
خانواده ضمن تقدیر و تشــکر از قاطبه 
دختران و بانوان کشــور عزیزمان ایران 
که بــا رعایت هنجار هــای اجتماعی و 
پوشــش متعارف بر آرامش روانی جامعه 
کمک می کنند، از یوم جاری با اســتقرار 
گشــت های خودرویی و پیاده در سراسر 
انجام ماموریت های متعدد  کشور ضمن 
پلیســی ناگزیر با آن دســته از کسانی 
که متأســفانه بدون توجه بــه تبعات و 
عواقب پوشــشِ خارج از عرف همچنان 
بر هنجارشــکنی خود اصرار دارند ضمن 
انذار و تذکر در صــورت عدم تمکین از 
دستورات پلیس برخورد قانونی و آنان را 

به دستگاه قضائی معرفی خواهد کرد.
پس از این ماجرا حواشی بازگشت مجدد 
گشــت  های امنیت اخلاقی به بحث داغ 
فضای رســانه ای و مجازی تبدیل شد 
و با واکنش های مختلفی را برانگیخت.
قالیباف:  نیروی انتظامی ضابط است و 

نمی تواند حکم صادر کرده و یا جایی را 
پلمب کند

محمدباقــر قالیبــاف، رئیس مجلس در 
جلســه علنی دیــروز مجلس شــورای 
اســلامی و در پاســخ به تذکر فلاحی 
نماینده همدان درباره لزوم تعیین تکلیف 
لایحــه عفــاف و حجاب گفــت: ما در 
مجلس بحــث کردیم که باید همه ابعاد 
فرهنگی، اجتماعی، قضایی و آموزشــی 
این لایحه مــورد توجه قــرار گرفته و 
دستگاه های مختلف هم وظایف خود را 

انجام دهند.
وی بــا بیــان اینکه مجلس شــورای 
اســلامی تصمیــم گرفت کــه لایحه 
عفــاف و حجاب به صورت یک فوریتی 
بررسی شود و تمامی ابعاد لایحه عفاف 
و حجاب در کمیســیون های حقوقی و 
فرهنگی مورد بررســی قــرار می گیرد، 
تصریح کرد: درخواســت دارم که زودتر 
در کمیسیون های مربوطه تعیین تکلیف 
شــود و گزارش آن به صحن علنی ارائه 
شــود. در صحن علنی هم با اســتناد به 
تبصره یــک ماده ۱۰۰ خــارج از نوبت 
بررسی می شــود و قطعا ما قانون ناقص 

تصویــب نخواهیم کرد ولــی لایحه را 
خارج از نوبت رسیدگی خواهیم کرد.

قالیباف با بیــان این که نباید موضوعات 
فرهنگــی مربوط به لایحــه حجاب و 
عفــاف در کمیســیون فرهنگی حذف 
شــود، گفت: بحث فرهنگــی و وظایف 
دستگاه ها مهم است؛ درباره این که گفته 
می شــود اختیار به نیروی انتظامی داده 
شــود این توضیح لازم است که بگویم 
انتظامی ضابط است و نمی تواند  نیروی 
حکم صادر کرده و یا جایی را پلمب کند 
چون خلاف قانون اســت و قاضی باید 
تصمیم گیری کنــد ما نمی توانیم خلاف 

قانون عمل کنیم.
روایت »تسنیم« از جزئیات اجرای طرح 

پلیس برای مقابله با پوشش  نامتعارف
در همین رابطه خبرگزاری تسنیم با طرح 
این موضوع که در ۲۴ ســاعت گذشته 
ســؤالات بســیاری درباره نحوه اجرای 
این طرح در فضای مجازی مطرح شــد 
و خبرنگار تســنیم این ســؤالات را از 
فرماندهان ارشــد فراجــا پیگیری کرد، 
نوشت: نکته قابل توجه این است که به 
هیچ عنوان »ون های« گشــت ارشاد به 
خیابان ها برنمی گردند و هیچ خودرویی با 
ارشاد« در خیابان ها  بغل نویسی »گشت 

دیده نخواهد شد.

خبرگزاری تســنیم پس از ارائه جزئیات 
مدعی شــد که برخورد با پوشــش های 
نامتعارف از ســوی پلیس دستور رئیس 
جمهور، وزیر کشــور و قوه قضاییه است 
و پلیس مجبور بــه اجرای این طرح در 
کنار تمــام وظایف دیگرش اســت. در 
واقع پلیــس می تواند نظر خــود برای 
نحوه اجــرای این طرح را اعلام کند اما 

تصمیم گیرنده نهایی نیست.
ایسنا: خبرِ »دستور روسای قوه مجریه و 
قضاییه برای مقابله با بی حجابی« صحت 

ندارد

پــس از ایــن ماجرا خبرگزاری ایســنا، 
خبری که درباره دســتور روســای قوه 
مجریــه و قضاییه برای اجــرای طرح 
مقابله با بی حجابی منتشــر شده بود را 

تکذیب کرد.
ایسنا نوشت: برخی منابع خبری از دستور 
روسای قوه مجریه و قضاییه و پیگیری 
وزارت کشــور برای اجرای طرح مقابله 
با بی حجابی از ســوی فراجــا خبر داده 
بودند که پس از پیگیری خبرنگار ایسنا 
مشــخص شد، دســتوری در این زمینه 
وجود ندارد. منبع منتشر کننده خبر نیز، 
مطلب در ایــن زمینه را از خروجی خود 

حذف کرد.

تسنیم: رسانه های دولت سخنان 
سخنگوی فراجا را تکذیب کردند؟

پس از آن خبرگزاری تســنیم با انتشار 
ویدئوی صحبت های ســخنگوی فراجا 
و مطلبی بــا عنوان رســانه های دولت 
تکذیب  را  فراجا  ســخنان ســخنگوی 
کردنــد؟، نوشــت: امروز در بخشــی از 
خبری که تسنیم راجع به جزییات طرح 
جدید فراجــا برای مواجهه با پوشــش 
نامتعارف زده بود، به دســتورات روسای 
قوای مجریه و قضاییه در این رابطه هم 
اشاره کرده بود که این بند از گزارش بر 
مبنای اظهارات آشکار و همچنین تلفنی 
صریح برخــی مقامات فراجــا از جمله 
فراجا  منتظرالمهدی ســخنگوی  سردار 
نوشته شده بود و نکته  پنهانی هم نبود. 

با این حــال برخی افــراد در دولت در 
تماســی با خبرگزاری با ایــن بیان که 
دســتوری از ناحیــه رئیس جمهور نبوده 
درخواســت کردند که در صورت امکان 

این بخش حذف شود.
ســخنگوی دولــت: رئیــس جمهور در 
مواجهه با ناهنجاری های اجتماعی بار ها 
مردم و مجریان را بــه ضرورت اجرای 

قانون توجه داده اند
حواشــی این ماجرا واکنش ســخنگوی 
دولت را نیــز برانگیخت و علی بهادری 
جهرمی در توییتی نوشت: رئیس جمهور 
در مواجهه بــا ناهنجاری های اجتماعی 
بار ها مــردم و مجریــان را به ضرورت 
اجــرای قانون توجه داده انــد. اخیرا نیز 
در جلســات مختلف از نیروی انتظامی و 
قوه قضاییه خواستند در چارچوب قوانین 
موجود نســبت به نظم بخشی امور اقدام 
کنند. تدبیر شیوه اجرای قانون بر عهده 

قوه قضائیه و ضابطان است.

سوتیتر: پس از اعلام سخنگوی فراجا مبنی بر استقرار گشت های 
خودرویی و پیاده پلیس در سراسر کشور با تأکید ریاست جمهوری 
و قوه قضائیه، خبرگزاری تسنیم نیز با انتشار جزئیاتی از این طرح، 
برخورد با پوشش های نامتعارف از سوی پلیس را براساس دستور 
رئیس جمهور، وزیر کشور و قوه قضاییه اعلام کرد اما خبرگزاری 
ایسنا این ماجرا را تکذیب کرد. موضوعی که واکنش های بسیاری 

در پی داشت و سخنگوی دولت نیز در این خصوص توضیح داد

,,

پزشکیان: بچه من با زور حرف من را نمی پذیرد، چه برسد به جامعه 
یک نماینده مجلس گفت: بچه من به زور حرف 
مــن را نمی پذیرد، چه برســد بــه جامعه ای که 
ممکن اســت با من موضع هم داشته باشد. چرا 
باید حرف من را بپذیرد؟مسعود پزشکیان نماینده 
تبریز، درباره اســتقرار مجدد گشت ارشاد، گفت: 
خب، مستقر کنند مشــکل پیدا می کنند. این را 
باید از آن هایی پرسید که این تصمیم را گرفته اند.

معتقدم به قول حضرت علی »مَنْ نصََبَ نفَْسَــهُ 
للِنَّاسِ إمَِاماً، فَلیَْبْدَأْ بتَِعْلیِمِ نفَْسِهِ قَبْلَ تَعْلیِمِ غَیْرِهِ 
وَ لیَْکُنْ تَأْدِیبُهُ بسِِــیرَتهِِ قَبْلَ تَأْدِیبهِِ بلِسَِانهِِ« یعنی 
آن کسی که جلوی مردم به عنوان پیشوا ایستاد 
و گفت من می خواهم راه به شــما نشان دهم و 
هدایت تان کنم، شروع کند اول خودش را اصلاح 
کند قبل از این که دیگران را اصلاح کند. قبل از 

اینکه به مردم بگوید چه کنید، با رفتارش به مردم 
نشان دهد که اینطور بودن بسیار بهتر است. این 
چیزی که نتوانستیم به جامعه بگوییم.مدیریت ما 
به دانشجوی مان نشــان نداده است که مدیریت 
ما بهتر از آن آدمی اســت که از او نقد می کنیم. 
سیاســت ما بهتر از کسی اســت که به او حرفی 

می زنیم. 

برخی گروه های صاحب قدرت نمی خواهند مردم پای صندوق بیایند
فضــای جامعه هنــوز انتخاباتی نشــده 
اســت و برخلاف دوره های قبل ســال 
منتهی به انتخابــات همراه با بحث ها و 
نظرات انتخاباتی میان مردم و حتی میان 
نیروهای سیاسی نیست اما علت چیست؟

مسائل  تحلیلگر  هاشــمی طبا،  مصطفی 
سیاســی، دربــاره ایــن موضــوع بــه 
»نامه نیــوز« گفت: »واقعیت این اســت 
که برخی گروه های صاحب قدرت وجود 
دارند که نمی خواهند مردم پای صندوق 
بیاینــد؛ گروه هایی با نــگاه رادیکال که 

حاکمیت  یک دســت بودن  می خواهنــد 
ادامه یابــد. می گویند چه کاری اســت 
که یک عــده ای بیاینــد در انتخابات و 
یک عده دیگر را انتخاب کنند، خودمان 
 هســتیم و امــور را بــه دســت داریم،

 دیگر!«
او ادامه داد: »من نشــانه هایی مبنی بر 
تلاش مسئولان برای برگزاری انتخاباتی 
پر شــور نمی بینیم و تصور هم نمی کنم 
در ماه های آینده تحرک خاصی را شاهد 

باشیم«.

این تحلیلگر مســائل سیاسی همچنین 
بیان کرد: »به هر حــال وقتی انتخابات 
حداقلی شــود و گروهــی خاص عرصه 
را به دســت بگیرد، کمترین آســیبش 
این اســت که دولت یا مجلس سرمایه 
اجتماعــی نخواهد داشــت. وقتی دولت 
و مجلس ســرمایه اجتماعی هم نداشته 
مردم  قبول  مورد  تصمیماتشــان  باشند، 
نخواهد بود و عملا تصمیمات مسئولان 
و تصمیمــات مردم روبــه روی هم قرار 

می گیرد که بسیار خسارت بار است«.

هاشــمی طلبا در پایان در پاســخ به این 
ایــن ســردی فضای  آیا  پرســش که 
انتخابات خواهد شکســت و در ماه های 
منتهــی به انتخابات فضایــی انتخاباتی 
بود، گفــت: »تصور  را شــاهد خواهیم 
می کنم در روزهــای منتهی به انتخابات 
انتخابات ســخن  از  صداوســیما قدری 
بگوید و ســعی کند مثلا مقداری جامعه 
را انتخاباتی کند تا بگویند ما وظیفه مان 
را انجام دادیم اما مشخص است که این 

مقدار کافی نیست«.

آقای سخنگوی دولت، شما چرا ؟!
هوشنگ صدفی

دفاع بد دولت از ابطال حکم رئیس ســازمان اداری و اســتخدامی هم مزید 
برعلت شده چون سخنگوی دولت با وجود دانش حقوقی بدون توجه به ماده 

۴٧ قانون خدمات کشوری؛ برتداوم ریاست میثم لطفی اصرار دارد.
خبر شــفاف و واضح بود : هیئت عمومی دیوان عدالت اداری؛ حکم معاون 
رئیس جمهور و رئیس ســازمان اداری و استخدامی کشور را ابطال کرد. در 
رای هیات عمومــی دیوان عدالت اداری آمــده ؛ »انتصاب میثم لطیفی به 
ریاست ســازمان اداری و استخدامی کشور به دلیل عضویت وی در دانشگاه 
امام صادق)ع( به عنوان یک نهاد غیردولتی و غیرانتفاعی، غیرقانونی است .«

فارغ از پیش داوری در باره ابطال حکم رئیس ســازمان اداری و استخدامی و 
معاونت رئیس جمهور؛ چند نکته قابل تامل است :

۱- رئیــس قوه مجریه با وجود ریاســت برقوه قضائیــه و معاونت عریض 
و طویل حقوقی ریاســت جمهوری ؛ چرا باید حکمــی خلاف قانون صادر 
کند؟مگر نه این است حجت الاسلام رئیسی به عنوان قاضی القضات سابق 
کشور ؛ متولی نظارت بر دستگاه های اجرایی و چشاندن طعم عدالت برکام 

شهروندان بوده است.
۲-رئیس ســازمان اداری و استخدامی ؛ دانش آموخته دکتری مدیریت منابع 
انســانی و دانشــیار دانشــگاه امام صادق )ع( چرا با وجود شناخت از موانع 
حقوقــی و قانونی از حکم صادره در اوایل کار ؛ این وظیفه خطیر را پذیرفته 
؛ مگر اینکه بپذیریم این گونه وقایع خارج از قاعده صرفا در جغرافیای ایران 

رخ می دهد و نه در بورکینافاسو !
۳-دفاع بد دولت از ابطال حکم رئیس سازمان اداری و استخدامی هم مزید 
برعلت شده چون سخنگوی دولت با وجود دانش حقوقی بدون توجه به ماده 
۴٧ قانون خدمات کشــوری؛ برتداوم ریاست میثم لطفی اصرار دارد. بگذریم 
در مواردی که مدیران ارشــد براثر سهل انگاری خطا می کنند اغلب با عذر 
خواهی از شــهروندان؛ نه تنها شیرینی مســئولیت پذیری را پذیرا می شوند 
بلکه به شهروندان ایرانی یاد می دهند تشنگان خدمتند و نه تشنگان قدرت !

۴-با وجود ابطال رای ریاست میثم لطفی بر سازمان اداری و استخدامی 
؛ معلوم نیســت تکلیف این سازمان چه می شود ؟ مهم تر از آن در طول 
این دوســال اخیر میثم لطفی ؛ بخشــنامه ؛ آیین نامه های استخدامی و 
اداری تصویب و به دســتگاه های اجرایی ابلاغ کرده است ؛ تکلیف این 
آیین نامه و بخشنامه های غیرقانونی چه خواهدشد ؟ افزون برآن تکلیف 
عزل و نصب های ســازمان اداری و استخدامی توسط رئیس غیرقانونی 

آن چیست؟
۵-ازقرائن شــماره دادنامه هیات عمومی دیوان عدالت اداری برمی آید که 
شکوائیه در سال ۱۴۰۲ ثبت شــده و طبعا در زمان اندکی به نتیجه رسیده؛ 
البته مواردی از این دست شــکوائیه های موثر وجود دارد که دیوان عدالت 
اداری بدان توجهی نکرده یا دچار اطاله دادرســی شــده که شاید نتایج آن 
برای برخی از شــهروندان مهم و قابل اعتناباشــد؛ آیا دیوان عدالت اداری 
در مواردی از این دســت؛ به استناد بند ۹ اصل سوم قانون اساسی ؛ به رفع 
تبعیضات ناروا و ایجاد امکانات عادلانه برای همه، در تمام زمینه  های مادی 

و معنوی می پردازد ؟
۶- به رغم گذشــت قریب دوسال از انتصاب میثم لطفی به این سمت مهم 
و تاثیرگذار در ســاختار کلان اداری کشــور ؛ چرا سازمان های نظارتی قوه 
مجریــه ؛ مقننه و قضائیه بدان توجهی نشــان ندادند اما به مولفه حجاب ؛ 
پوشش زنان و مردان و نحوه استفاده از فضای مجازی تمامی دستگاه های 
صغیر تا کبیر راهکار نشــان می دهند .امیدواریم قوه مجریه ضمن پذیرش 
رای هیات عمومی دیوان عدالت اداری و پوزش از شهروندان ایرانی ؛ متعهد 
به اجرای قانون در تمامی ارکان اجرایی باشــد ؛ هــم چنین دیوان عدالت 
اداری ؛ به عنوان ملجا ســتم دیدگان ؛ بدون تبعیض ناروا ؛ به شــکایت و 
انتقادات شــهروندان در سامانه قضایی پاسخگو باشــد و ترتیبی اتخاذ کند 
که موارد مهمی چون این ســنخ احکام قبل از انتشار و اجرا ؛ متوقف شوند.

به امید آن روز...

دیدگاه روز
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511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲/۴/۲۴-۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲٧٧۰۰۰۵۴۳ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای نجیب 
اله بهنه فرزند غلامرضا به شــماره شناســنامه ۳۹۶ صادره از تربت حیدریه در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  ۸۹۶٧۳/۴۹ مترمربع قسمتی از پلاک  شماره ۲۲۱  اصلی واقع در اراضی 
ســرخی خریداری از مالکین رسمی آقایان سید محسن محسنیان فرزند محمد و غلامرضا بهنه 
فرزند اسماعیل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۲۸. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۲م.الف۱۵۱
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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از روسیه تا چه اندازه می توان انتظار داشت؟

تهران رفیق تاکتیکی در نگاه مسکو
محمد رضا لشینی

بیـن  نظـام  ی  آینـده  در  روسـیه  نقـش 
المللـی ایران چـه خواهد بود؟ برای پاسـخ 
ایـن پرسـش بایـد ابتـدا ببینیم که روسـیه 
چـه توانایی هایـی دارد و روسـیه امـروز بـا 
ابرقدرت هـای دیگـری همچـون آمریـکا، 
صنعتـی  کشـورهای  و  چیـن  همچـون 
همچـون آلمـان، ژاپن و کشـورهای دیگر 
اروپایـی چـه تفاوت هایـی دارد و یـا چـه 

دارد. شـباهت هایی 
بـا یـک پرسـش سـاده شـروع می کنیـم 
کـه تولیـد ناخالـص ملـی روسـیه چقـدر 
از  روسـیه  کشـور  اصلـی  درآمـد  اسـت 
چـه طریقـی اسـت آیـا روسـیه می توانـد 
یـک گوشـی موبایـل یـا یـک تکنولـوژی 
مـدرن در حـوزه آی تـی و یـا ابـزارآلات 
صـادر  و  بکنـد  تولیـد  سـنگین  صنعتـی 
بکنـد کـه تـوان رقابـت بـا چیـن، ایالات 
بریتانیـا  آلمـان، ژاپـن، فرانسـه،  متحـده، 
و یـا کشـورهای مشـابه را داشـته باشـد؟ 
آیـا اگـر از شـما خواننـدگان محتـرم ایـن 
یادداشـت سـوال بکنیـم کـه یـک برنـد 
روسـی معـروف همچون برندهـای مطرح 
سامسـونگ، سـونی، پاناسـونیک، ال جـی 
و یـا برنـد شـیائومی، هـواوی یـا برندهای 
دیگـر رو نـام ببریـد کـه سـاخت روسـیه 
باشـد و تـوان رقابت با محصـولات ژاپنی، 
اروپایـی  و  آمریکایـی  چینـی،  ای،  کـره 
را داشـته باشـد، چـه نـام هایـی را مـی 
توانیـد بگوییـد؟ آیـا اگـر بـرای خریـد بـر 
فـرض مثـال یـک موبایـل حـق انتخـاب 
بیـن گزینه هـای ژاپنـی، کـره ای، چینـی، 
آمریکایی و اروپایی را داشـته باشـید،  یک 
گزینـه روسـی نـه چندان آشـنا هم باشـد، 
آیـا گزینه روسـی را انتخـاب خواهید کرد؟ 
آیـا ایـن گزینـه را بـه دیگـر گزینه هـای 
شـد  بـرده  نـام  کـه  کشـورهایی  مطـرح 
ترجیـح خواهیـد داد؟ آیـا می توانیـد یـک 
برنـد لپ تـاپ و یـا محصولات دیگـر و یا 
یـک خـودروی خوب کـه بتواند بـه عنوان 
مثـال بـا بـی ام و، بنـز و یـا کیـا موتـور یـا 
چانـگان  مثـل  چینـی  برندهـای  حتـی 
رقابـت بکند را می شناسـید؟ آیـا می توانید 
آنهـا را اسـتفاده بکنیـد! آیـا آنهـا را ترجیح 

خواهیـد داد
اگـر پاسـخ تان به تمـام این سـوالات خیر 
اسـت پـس می تـوان گفـت کـه روسـیه 
یـک کشـور صنعتـی در دنیـای امـروز بـه 
دارای  کشـور  یـک  و  نمی آیـد  حسـاب 
روسـیه  پـس  نیسـت.   مولـد  تکنولـوژی 
نـدارد  اولـی  دسـت  تکنولـوژی  عمـلًا 
کـه حداقـل در ایـن زمینه هایـی کـه نـام 
بردیـم بـه مـا بدهـد کـه مـا یـا بتوانیـم 
از تکنولـوژی آنهـا اسـتفاده بکنیـم یـا بـر 
فـرض مثال دانشـی را به مـا منتقل بکنند 
یـا اینکـه چیـزی رو مهندسـی معکـوس 
بکنیـم و بتوانیـم به یک سـطحی از رشـد 
و توسـعه برسـیم لـذا از این جهـت آبی از 
جانـب آنهـا بـرای ما گـرم نمی شـود، چرا 
که اساسـاً درآمد کشـور روسـیه بـر مبنای 
اسـت  خـود  اولیـه  و  خـام  مـواد  فـروش 
همچـون کشـورهای عربـی حـوزه خلیـج 

پـارس و یـا خـود کشـور مـا.  
پـس چـه چیزی روسـیه امـروز را قدرتمند 
بحـث  بـه  می رسـیم  حـال  می سـازد؟ 
حـوزه نظامـی روسـیه و اینکـه آیا روسـیه 
در حـوزه نظامـی چیـزی دارد کـه بـه مـا 
بدهـد؟ و یـا در حـوزه نظامـی آیـا روسـیه 
توانایـی رقابـت بـا محصولات غربـی و یا 
چینی را دارا اسـت؟ نتیجـه جنگ اوکراین 
می دهـد؟  نشـان  مـا  بـه  را  چیـزی  چـه 
بررسـی هایی کـه از ایـن جنگ شـده توان 
نظامـی روسـیه را چگونـه ارزیابی می کند؟ 
و ایـن کشـور چـه پیشـرفت هایی در ایـن 
زمینـه داشـته اسـت؟ آیـا بـر فـرض اگـر 
روسـیه تـوان نظامی بسـیار بالایـی را دارا 
باشـد در مواجهـه بـا تحریم هـای غـرب 
بـه یـاری ما خواهـد شـتافت؟ آیا مـا را ما 
را رفیـق اسـتراتژیک خـودش می دانـد یـا 

؟  خیر
ابتـدا  پرسـش ها  ایـن  بـه  پاسـخ  بـرای 
را  روسـیه  عملکـرد  قـدری  و  می آییـم 
قـرار  بررسـی  مـورد  اوکرایـن  جنـگ  در 
می دهیـم. ابتـدا روسـیه از شـمال و جنوب 
حملـه  ایـن کشـور  بـه  اوکرایـن  شـرقی 
بـود کـه  در یـک  ور شـد و در تـلاش 
حملـه بـا تعـداد بالایـی تانـک، بـا تعـداد 
زیـادی از موشـک های اسـکندر کـه بـه 
مواضـع اوکراینـی ها شـلیک می کـرد و با 
پیـاده کـردن نیروهـای ویـژه در پایتخـت 
اوکرایـن ایـن کشـور را تسـلیم خـود بکند 
امـا عمـلًا غافلگیـر شـد و در گرفتن کیف 
عمـلًا نـاکام ماند پـس شـمال اوکراین را 
رهـا کـرد و بـه پیشـروی در جنـوب ایـن 
کشـور پرداخـت؛ امـا هرچـه به جلـو رفت 
بـه خصوص در منطقه خرسـون و زاپروژیا 
مـا شـاهد ایـن بودیـم کـه ارتش روسـیه 
بسـیار بسـیار بیشـتر از آنچـه در ذهـن ما 
بود و از آن تصور داشـتیم کندتر پیشـروی 
بـار  بـه  را  تلفـات سـنگینی  مـی کـرد و 
مـی آورد. ایـن در حالـی بـود کـه کشـور 
اوکرایـن عمـلًا نـه تنها یک سیسـتم یک 
پارچـه پدافنـدی بلکـه حتـی جنگنده های 
درسـت و درمانـی بـرای مقابلـه با روسـیه 
نداشـت امـا مـا هیـچ نشـانی از آن نیروی 
هوایـی روسـیه کـه گفتـه می شـد پـس از 
آمریـکا دومیـن نیـروی هوایـی قدرتمنـد 
از  نشـانی  هیـچ  ندیدیـم.  اسـت  جهـان 
افکـن اسـتراتژیک،   سـوخو۳۴های بمـب 
سـوخو ۳۵ هـای برتری هوایی، سـوخو ۳۰ 
هـا و حتـی میگ ها مـا ندیدیـم، عملًا آن 
بمـب افکن هـای وحشـتناک روسـی کـه 
روزگاری مـا خودمـان در جنـگ بین ایران 
و عـراق شـاهد حضور آنـان بودیـم را هم 
اساسـاً در ایـن جنـگ ندیدیـم. در واقـع 
هیـچ گونـه اثـری از ایـن نیـروی هوایـی 
توصیـف  روسـیه  بـرای  کـه  وحشـتناکی 

می شـد، قابـل مشـاهده نبـود.
شـاید این پرسـش پیـش بیاید کـه به چه 
زمـان شـوروی  در  دلیـل روسـیه ای کـه 
یـک کشـور بسـیار بـزرگ و صنعتـی بـود 
بـه این شـکل درآمـده و از کـورس رقابت 
عقـب مانـده اسـت. در جـواب بایـد گفت 
جمهوری هـای  شـدن  جـدا  از  پـس  کـه 
شـوروی،  جماهیـر  اتحـاد  از  مختلـف 
تکنولوژی هـای  اسـت  نتوانسـته  روسـیه 
را  هـا  جمهـوری  ایـن  در  شـده  پخـش 
در روسـیه جمـع بکنـد؛ بـه عنـوان مثـال 
صنعت هوافضای روسـیه بدون قزاقسـتان 
یـا  و  نـدارد  را  فعالیـت  ادامـه  توانایـی 
کارخانـه هواپیماسـازی ایلیوشـین تا سـال 
۲۰۱۵ تمامـا در ازبکسـتان فعـال بود و در 
سـال ۲۰۱۵ روسـیه موفـق شـد کـه ایـن 
کارخانـه و تمام تشـکیلات آن را به داخل 

خـاک روسـیه منتقـل کنـد.
تانک هـای تـی ٧۲ روسـی نیز کـه در این 
جنـگ بـه طـور گسـترده مـورد اسـتفاده 
گلولـه  سیسـتم  دلیـل  بـه  گرفتنـد  قـرار 

گـذاری اتوماتیـک آنهـا کـه  بـه شـکلی 
طراحـی شـده بـود کـه بـا نفـوذ اندکـی 
از مـواد منفجـره و اشـتعال زا بـه داخـل 
برجـک باعـث ترکیـدن برجک می شـد و 
برجک هـا بـه هـوا پرتاب می شـدند باعث 
تعجـب کاربـران شـبکه هـای اجتماعـی 
روسـیه  ارتـش  رژه  برخـلاف  بـود.  شـده 
در میـدان سـرخ مـا عمـلًا هیـچ نشـانی 
جنگنده هـای  یـا  و  آرماتـا  تانک هـای  از 
سـوخو ۵٧ ندیدیـم. حتـی تانک هـای تـی 
۹۰ روسـیه هـم، آنچنان که باید و شـاید و 
آنچنـان کـه در رزمایش هـا از آنهـا تعریف 

می شـد عملکـرد مناسـبی نداشـتند. 
در نهایـت روسـیه بـه تدریـج مجبـور بـه 
خـودش  ذخیـره  تجهیـزات  از  اسـتفاده 
شـد کـه بسـیاری از آنهـا قدیمـی بودنـد 
کـه  تجهیزاتـی  بـا  رقابـت  توانایـی  و 
آلمـان  همچـون  اروپایـی  کشـورهای 
را  می دادنـد  قـرار  اوکرایـن  اختیـار  در 
بـه  اهدایـی  تجهیـزات  البتـه  نداشـتند، 
اوکرایـن انـدک بودنـد امـا همیـن تعـداد 
انـدک تلفات بسـیار زیـادی را به روسـیه 

آوردنـد. وارد 
مـورد دیگـر این بـود کـه در واقع روسـیه 
در ابتـدای جنـگ بسـیار از بابـت نداشـتن 
پهپادهـای  یـا  و  انتحـاری  پهپادهـای 
ایـن جهـت  از  شناسـایی رنـج می بـرد و 
پهپادهـای بیرقـدار ترکیـه ای واقعاً عذابی 
بـرای روسـیه شـده بودنـد. روسـیه ابتدا از 
چیـن خواسـت کـه پهپـاد بـه آن بدهنـد 
امـا وقتـی که چیـن امتنـاع کرد به سـراغ 
ایـران آمـد و از پهپادهای سـری شـاهد و 

کرد. اسـتفاده  مهاجـر 
از حـق گذشـت کـه  واقـع نمی تـوان  در 
تـا  و  دارد  بزرگـی  بسـیار  ارتـش  روسـیه 
نظامـی  مولـد  تکنولـوژی  زیـادی  حـدود 
را هـم دارد امـا ایـن کشـور در حـد یـک 
ظاهـر  اوکرایـن  جنـگ  در  قـدرت  ابـر 
نظامـی  تحلیلگـران  اغلـب  انتظـار  نشـد. 
و نخبـگان سیاسـی ایـن بـود کـه روسـیه 
حداقـل در فاصلـه مـدت زمـان کوتاهـی 
نیمـی از اوکرایـن را اشـغال بکنـد و بـه 
عنـوان مثال کیـف را به دو بخش تقسـیم 
بکنـد، امـا آنطـور کـه مشـاهده می کنیـم 
گروهـی از منابـع می گویند کـه ۲۰ درصد، 
اخیـراً  و  درصـد   ۲۵ می گوینـد  گروهـی 
گروهـی دیگـر نیـز می گوینـد ۱۳ درصـد 
از خاک اوکراین در اشـغال روسـیه اسـت. 
البتـه حمایـت ناتـو از اوکراین قابل چشـم 
پوشـی نیسـت اما ایـن را باید قبـول کنیم 
کـه روسـیه ضعیف تـر از آن چیـزی کـه 
در انتظـار عمـوم بـود ظاهـر شـد. روسـیه 
عمـلًا چیـزی بـه نام جنـگ شـبکه محور 
نداشـت. جنگنده هـای روسـیه رادار آرایـه 
فـازی فعـال نداشـتند، این در حالی اسـت 
کـه تمامـی کشـورهای ناتـو و چیـن ایـن 
فنـاوری را بـر روی جنگنده های خودشـان 

رند.  دا
از طرفـی وجـود ارتـش خصوصـی واگنر و 

حرکـت ایـن نیـرو بـه سـمت پایتخـت در 
اخیـر موجـب شـد کـه نظـم  هفته هـای 
روسـیه در مناطـق جنگی و خطـوط مقدم 
تـا حـدود زیـادی بـه هـم بریـزد و موجب 
بشـود کـه تلفات روسـیه بیشـتر شـود. در 
روزهـای اولیـه جنگ مـا شـاهد بودیم که 
حتـی حمایت کامـل از کاروان های نظامی 
روسـیه در خـاک اوکرایـن انجـام نشـد و 
اغلـب آنهـا مشـکل آب و غذا داشـتند و از 

مـردم اوکرایـن کمـک می خواسـتند.
در سـال ۱۳۹۶ مـا یـک سـری مذاکـرات 
با مسـکو بـرای خریـد جنگنده سـوخو ۳۰ 
انجـام دادیـم امـا متاسـفانه هر بار روسـیه 
انجـام بـه وعـده هـای خـود را بـه تعویق 
انداخـت و همچـون سـامانه های پدافندی 
مـدت  در  اسـت.  کـرده  رفتـار   ۳۰۰ اس 
اخیـر منتهـی بـه جنـگ اوکرایـن بـود که 
گفتـه شـد تعـداد ۲۴ فروند سـوخو ۳۵ که 
در واقـع بـرای ارتـش مصر سـاخته شـده 
ایـران  بـه  روسـیه  اسـت  قـرار  را  بودنـد 
ایـن حـال هنـوز  بـا  امـا  بدهـد  تحویـل 
هـم مـا شـاهد تحویـل ایـن جنگنده هـا 
عـدم  بـرای  را  دلیـل  چندیـن  نبوده ایـم. 
تحویـل سـوخو ۳۵ هـا بـه ایران مـی توان 
در نظـر گرفـت کـه احتمـالًا هـر کـدام از 
این هـا یـا ترکیبـی از تمـام ایـن گمانه هـا 
می تواننـد صحیـح باشـند؛ یکـی از این هـا 
ایـن اسـت کـه اسـرائیل روسـیه و دولـت 
پوتیـن را تحـت فشـار قـرار داده کـه این 
جنگنده هـا را بـه ایـران تحویـل ندهنـد تا 
آنهـا هـم از اوکراین حمایـت نظامی نکنند 
و ایـن با توجه بـه رابطه بنیامیـن نتانیاهو، 
نخسـت وزیر اسـرائیل و ولادیمیـر پوتین، 
بـه  محتمـل  روسـیه  جمهـوری  رئیـس 
نظـر مـی رسـد. همچنیـن شـاید احتمـال 
دادن جنگنـده هـای اف ۱۶  بـه اوکرایـن 
مطـرح باشـد کـه روسـیه را مجـاب کرده 
اسـت ایـن جنگنده هـا را به ایـران ندهند 
اوکرایـن  بـه  هـم   ۱۶ اف  عـوض  در  و 
تحویـل داده نشـود؛ فلـذا روسـیه هـم از 
کارت تحویـل جنگنده هـا بـه ایـران برای 
امتیازگیـری از غـرب اسـتفاده می کنـد، به 
عبـارت دیگر روسـیه عمـلًا ما را شـریک 
اسـتراتژیک خـودش نمـی داند بلکـه تنها 

یـک شـریک تاکتیکـی مـی داند.
البتـه منظـور ایـن نیسـت که مـا نبایـد با 
روسـیه رابطـه داشـته باشـیم بلکـه منظور 
این اسـت که روسـیه نمی توانـد جایگزین 
کشـور دیگری شـود.  روسـیه قدرتی است 
کـه مـدام در حـال ضعیف تر شـدن اسـت 
و از بسـیاری از جهـات از نظـر صنعتـی و 
تکنولـوژی از جهـان عقـب افتـاده اسـت 
و در کـورس رقابتـی حضـور نـدارد. تنهـا 
امـروز  جهـان  در  روسـیه  قـدرت  عامـل 
داشـتن یـک زرادخانـه بزرگ اتمی اسـت 
کـه  اتمـی  پیمـای  قـاره  موشـک های  و 
دیگـر  بـرای  بزرگـی  تهدیـد  می تواننـد 
حسـاب  بـه  کشـورها  دیگـر  و  قدرت هـا 

. یند آ

امیرعبداللهیان:
بر تمامیت ارضی اوکراین تاکید داریم

ادامه از صفحه1
وی در بخش دیگری از صحبت های خود به موضوع یمن اشاره کرد و 
گفت: ما از گفت وگوهای جاری در یمن اســتقبال می کنیم و امیدواریم 
این گفت وگوها منجر به تحقق صلح پایدار، توقف جنگ و رفع محاصره 
انســانی علیه مردم این کشــور شــود. ما همچنین بــر موضوع انجام 
گفت وگوهای یمنی - یمنی تاکید داریم و معتقدیم که این گفت وگوها 

باید انجام شود.
امیرعبداللهیان همچنین در ادامه گفت: اهانت به کتب آسمانی و ادیان 
الهی که در برخی از کشــورهای اروپایی رخ داده است را قویا محکوم 
می کنیم و معتقدیم این گونه اقدامات منجر به ترویج تروریست می شود 

و از نظر این اقدامات کاملا محکوم است.
وزیر امور خارجه ایران در بخش دیگری از صحبت های خود در نشست 
مطبوعاتی مشترک با وزیر امور خارجه عمان گفت: اخیرا بیانیه مشترکی 
از سوی روسیه و شورای همکاری خلیج فارس منتشر شده و در یکی از 
بندهای آن مواردی در ارتباط با تمامیت ارضی ایران و جزایره سه گانه 
ایران مطرح شــده است. ما با هیچ طرفی در ارتباط با موضوع استقلال، 
حاکمیت و تمامیت ارضی ایران هیچ گونه تعارفی نداریم و از آنچه که در 
این بیانیه درخصوص جزایره سه گانه ایران مطرح شده ناخرسند هستیم.

وی در همین ارتباط افزود: در طی احضار چند روز پیش سفیر روسیه به 
وزارت خارجه برای اعتراض به این موضوع، روز گذشــته از کانال های 
دیپلماتیک توضیحاتی از مقامات روســیه در این ارتباط دریافت کردیم. 
مــا این توضیحات را کافی نمی دانیم و هرگونه تکرار این گونه رویه ها و 

ادعاها در مورد تمامیت ارضی ایران را نمی پذیریم.
وزیر امــور خارجه همچنین با تاکید مجدد مبنــی بر اینکه ما معتقدیم 
راه حل بحران اوکراین، راه حل سیاســی اســت نه نظامــی، گفت: ما 

معتقدیم که باید این بحران از طریق مذاکرات سیاسی حل شود.
وی همچنین گفت: ما بر تمامیت ارضی اوکراین تاکید داریم.
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511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

ساختمانهای و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع   هیات 
 فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکایف وضعیت 
ثبتــی و اراضــی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی  . برابر رای شــماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۶۴۳هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رشــید شیخکانلو فرزند 
محمدحسن بشماره شناسنامه ۶۱۲ صادره از چناران در ششدانگ  یک باب خانه 
به مســاحت ۵۳ . ۱۵۰مترمربع قسمتی از پلاک ۲۶۴۳ فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع 
در چناران خراســان رضوی بخش ٧ حوزه ثبــت ملک چناران از محل مالکیت 
بهناز رشید شــیخکانلو محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، داخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱۴۰۲/۰۴/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۰۵/۱۴م.الف-۱٧
حجت بصیرت زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

ساختمانهای و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع   هیات 
 فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۴۵۶ هیــات اول/ دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
ملک بردســکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی خانم زهرا منعمی فرزند 
حسن به شماره شناسنامه ۱۲۱ صادره از بردسکن درششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۶۱۵۶/۲۶ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک فرعی از ۵۳  اصلی واقع 
در بخش ۴ شهرســتان بردســکن خریداری از علاء الدین  جان محمدی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۳. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۸ م.الف۵۱
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن
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رکوردی دیگر از شرکت برق منطقه ای خراسان؛
 توسعه و احداث یک دستگاه ترانس 

قدرت 400/132 کیلوولت 
مدیـر عامـل شـرکت بـرق منطقـه ای خراسـان از نصـب یـک ترانس 
قـدرت ۴۰۰/۱۳۲ کیلوولـت جدیـد در پسـت ۴۰۰ کیلوولـت ابوطالب 

در مـدت  هفـت ماه خبـر داد.
بـه گـزارش روزنامـه »صبـح امـروز« و بـه نقـل از روابـط عمومـی 
شـرکت بـرق منطقـه ای خراسـان مهنـدس محمودی با اعـلام این 
خبـر افـزود:  در برنامـه ۱۴۰ اقـدام عبـور از اوج بـار سـال ۱۴۰۲ 
وزارت نیـرو تعـداد۵ پـروژه شـامل ۴ دسـتگاه پسـت ۱۳۲ کیلوولـت 
و یـک دسـتگاه افزایـش ظرفیـت پسـت ۴۰۰ کیلوولـت را بـه ایـن 
شـرکت ابـلاغ  نمـوده اسـت کـه ایـن پـروژه هـا در کمتریـن زمان 
ممکـن اجـرا و بـه بهـره برداری رسـیده اسـت . مهنـدس محمودی 
افـزود: یکـی از مهمتریـن  ایـن پـروژه هـا افزایـش ظرفیـت پسـت 
۴۰۰ کیلوولـت ابوطالـب  مـی باشـد که در یـک رکود بی سـابقه در 
کوتـاه تریـن زمـان ممکـن، توسـعه یک بـی ۴۰۰ و  یک بـی  ۱۳۲ 
کیلوولـت و یک دسـتگاه ترانـس ۲۰۰ مگاولت آمپر در پسـت مذکور 
نصـب و راه انـدازی گردیـده اسـت . وی تصریـح کـرد: بـا توجـه به 
رشـد روز افـزون مصرف برق در کلان شـهر مشـهد وپیـش بینی پر 
بـار شـدن ترانـس هـای ۴۰۰ کیلوولـت  ایـن شـهر در سـال جاری، 
برنامـه توسـعه در پسـت ۴۰۰ کیلوولـت  ابوطالب مشـهد در دسـتور 

کار قـرار گرفته اسـت.
وی در ادامـه گفـت : بـا اجـرای ایـن پـروژه قابلیـت اطمینـان بـرق 
شـهر مشـهد بسـیار افزایـش پیـدا کـرده اسـت و محدودیـت هـای  

انتقـال ایـن شـهر در سـال ۱۴۰۲ برطـرف شـده اسـت.
وی خاطرنشـان سـاخت : بـر این اسـاس مناقصـه انتخـاب پیمانکار 
بـرای بخش توسـعه این پسـت به سـرعت انجام گرفـت و در ابتدای 
آذر سـال گذشـته پیمانـکار انتخـاب و عـلاوه بـر آن قـرارداد خریـد 

ترانـس قـدرت نیـز بـا شـرکت آریـا ترانسـفو منعقـد گردیـد . مدیـر 
عامـل شـرکت بـرق منطقـه ای خراسـان با اشـاره به اینکه سـاخت 
ترانـس فشـار قـوی بسـیار زمـان بـر اسـت خاطرنشـان سـاخت بـا 
پیگیـری هـای مسـتمر ایـن ترانـس قدرت ظـرف چهار مـاه تحویل 
و در پسـت ۴۰۰ کیلوولـت ابوطالـب  نصـب گردیده اسـت. مهندس 
عابـدزاده مجـری پسـت ۴۰۰ کیلوولـت ابوطالـب  در ادامـه به خرید 
تجهیزات بیرونی توسـعه پسـت شـامل سـازه های تجهیزات ، شبکه 
زمیـن ، رلـه هـا ی حفاظتـی ، تابلوهـای کنتـرل و حفاظـت و کابل 
هـای کنترلی  اشـاره کـرد و اظهار داشـت : با پیگیری های مسـتمر 
شـرکت بـرق منطقـه ای خراسـان و علی رغم وجود مشـکلات مالی 
توانسـتیم  بـا تامیـن نقدینگـی لازم بـه سـرعت و در ابتـدای سـال  
۱۴۰۲ کلیـه تجهیـزات را تامیـن وآمـاده نصب نماییـم . وی تصریح 
کـرد کلیـه ایـن عملیات نصب ظـرف دوماه انجـام شـده و در خرداد 
سـال جـاری ترانـس برقدار و بارگیری شـد کـه این امر از خاموشـی 

هـای گسـترده در سـطح شـبکه برق مشـهد جلوگیـری کرد.
وی در ادامـه بـه اعتبـار ایـن پروژه اشـاره کـرد و گفت : انجـام این 
طـرح شـامل اجـرای عملیـات اجرایـی ، خریـد ترانـس  و تجهیرات 
پـروژه حـدود هـزار و ششـصد میلیـارد ریـال هزینـه در بـرد اشـته 

. است 
 وی اظهار داشـت اجرای عملیات احداث فونداسـیون و نصب سـازه 
هـا ، خریـد ترانـس و تجهیـزات و نصـب و تسـت و راه انـدازی طی 
مـدت ٧ مـاه یـک رکـورد در صنعـت بـرق محسـوب مـی شـود که 
بـا تـلاش شـبانه روزی کلیه همـکاران در شـرکت بـر ق منطقه ای 
خراسـان و شـرکت پیمانـکار و شـرکت مشـاور پروژه انجـام گرفت . 
مدیـر عامل شـرکت برق منطقه ای خراسـان در پایان اظهار داشـت 
هـم اکنـون شـبکه بـرق کشـور پایـدار اسـت و همـکاران صنعـت 
بـرق بـا تمـام توان مشـغول تامین بـرق پایـدار برای مشـترکین می 
باشـندو از هـم وطنان خواسـت که بـا صرفه جویـی در مصرف برق، 
ایـن صنعـت را یاری کنند تا بـا کمترین مشـکل از دوره اوج مصرف 

تابسـتان ۱۴۰۲ عبـور کنیم.

سرمایه گذاری در ایران رونق می گیرد؛

ایران، مهد سرمایه گذاری های ناشناخته
 هنگامه طاهری

»ســرمایه گذاران خارجــی در حال حاضر 
بدون نگاه به تحریم ها در حال برنامه ریزی 
برای سرمایه گذاری در ایران هستند.« این 
جملات بخشی از صحبت های دبیر شورای 
عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشــور 

است.
بــه گــزارش روزنامــه »صبــح امروز« 
صاحبنظــران و کارشناســان اقتصــادی 
بــر این باورنــد که در یک دهه گذشــته 
سرمایه گذاری خارجی در ایران روند نزولی 
را طی کرده که به نســبت سال های قبل 
آن حتی به یک ســوم نیــز کاهش یافته 
اســت. چراکه به عقیده آنان بدون بهبود 
ناامنی های اقتصادی داخلی که کشــور با 
آن گریبانگیــر اســت و همچنین با وجود 
تحریــم و در نبود برجام و FATF   خبری 
از ســرمایه گذاری خارجــی نخواهد بود و 
به واقع، کلیدواژه »فرار ســرمایه« واقعیت 
پنهان اقتصاد امروز ایران است. اما این در 
حالی اســت که دبیر شورای عالی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی کشــور خبر از اشتیاق 
سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری در ایران 

می دهد.
ایران یکی از کشورهای نادر برای 

سرمایه گذاری است
حجــت الله عبدلملکی صبح روز گذشــته 
طی نشســت خبری در محل نمایشــگاه 
بین المللی مشــهد ضمــن تاکید بر اینکه 
»سرمایه گذاران بدون توجه به تحریم ها در 
حال برنامه ریزی برای ســرمایه گذاری در 
ایران هستند« در پاسخ به خبرنگار روزنامه 
»صبح امــروز« مبنی بر میــزان گرایش 
کشورهای دیگر به سرمایه گذاری در ایران 
گفت: ســرمایه گذاران از چین، اســترالیا، 
کشــورهای اروپایی، عمان و کردســتان 
عراق برای مشارکت در سرمایه گذاری در 
ایران اعلام آمادگی کرده اند و حتی اتحادیه 

عربی در این خصوص پیشــنهاد چند ۱۰ 
میلیاردی داده است.

دبیر شــورای عالــی مناطــق آزاد و ویژه 
اقتصــادی کشــور همچنیــن در دومین 
سرمایه گذاری  بسته های  معرفی  نمایشگاه 
و توانمندی های مناطــق آزاد و  اقتصادی 
مهــد  ایــران  داشــت:  اظهــار  کشــور 
ناشناخته است! زیرا به  سرمایه گذاری های 
لحاظ جغرافیایی به آب های آزاد دسترسی 
داشــته و هزینه مواد اولیــه تولید در این 
کشــور نسبت به سایر کشــورها پایین تر 
اســت. لذا ایران یکی از کشــورهای نادر 

برای سرمایه گذاری است.
سرمایه گذاران بدون نگاه به تحریم ها در 

حال سرمایه گذاری هستند
او علاوه بر این افزود: اقتصاد ایران با عبور 
از بحران هــای حاصــل از تحریم جایگاه 
جهانی خود را تثبیت کرده و سرمایه گذاران 
بــدون نــگاه بــه تحریم هــا در حــال 
تاکنون  از همین رو  سرمایه گذاری هستند 
٧۰۰ بسته سرمایه گذاری آماده شده است. 
این در حالی است که در نمایشگاه قبلی در 
بسته های سرمایه گذاری فقط ۳۰۰  تهران 

عدد بود.
وی خاطر نشــان کرد: پیش بینی می کنیم 
بسته های ســرمایه گذاری به هزار و ۵۰۰ 

عدد افزایش یابد.
عبدالملکــی با اطمینان از رفع مشــکلات 
برای ســرمایه گذاری بخصوص در مناطق 
آزاد یادآور شــد که ســال گذشته پس از 
مدتهای طولانی تــراز تجاری مناطق آزاد 

مثبت شد.
وی در ایــن خصوص تصریح کرد: مناطق 
آزاد از ارکان صــادرات غیــر نفتی ایران 

محسوب می شوند.
رکورد صادرات غیر نفتی

مشــاور رییس جمهور اضافه کرد: ســال 
گذشته با حرکت به سمت توسعه صادرات 
رکورد صادرات غیر نفتی را زدیم  بطوریکه 
تراز صادرات مناطق آزاد به ۱٧ میلیارد دلار 
نشان  خاطر  عبدلملکی  الله  رســید.حجت 
کرد: طی ۱۸ ماهه اول دولت جدید یعنی از 
مهر ۱۴۰۰ تا بهار ۱۴۰۲، ۹۰ هزار میلیارد 

تومان سرمایه گذاری داشتیم.
وی مبلغ ســرمایه گذاری در سه ماهه اول 
امسال را ۱۲ هزار میلیارد تومان در مناطق 

آزاد عنوان کرد.
او اعــلام کرد: مناطــق آزاد  ،مناطق ملی 
هســتند و مــا مایلیــم از ظرفیتهای همه 
ســرمایه گذاران داخلــی و خارجی و حتی 
ســرمایه گذاران ایرانی خارج از کشور بهره 

مند شویم.

دبیر شــورای عالــی مناطــق آزاد و ویژه 
اقتصادی بیان کــرد: مجوز پروژه ها صادر 
شــده و  امروز پروژه های ٧ منطقه اصلی 
مناطق آزاد به ۴۳۰ هزار میلیارد ســرمایه 

نیاز دارد.
او گفت: این سرمایه گذاریها می تواند از سه 

میلیارد تا ۲۰هزار میلیارد تومان باشد.
عبدالملکی اظهار کــرد: برای معرفی این 
بســته ها، تا آخر سال ۱۵ نمایشگاه داخلی 

و بین المللی برگزار خواهیم کرد.
وی بیان داشت: اولین نمایشگاه بین المللی 

خارجی در ایروان برگذار می شود.
مشــاور رئیس جمهــور تاکید کــرد: در 
نمایشــگاهها ضمن معرفی توانمندی های 
صادراتی کشــور در مناطــق آزاد و ویژه 
اقتصــادی ، برنامه بســیار جــدی برای 

صادرات و توسعه خواهیم داشت.
او عــلاوه بر ایــن در مورد پــروژه پدیده 
رویایــی کیش در این منطقــه آزاد اظهار 
داشــت: این پــروژه از چالش های بزرگ 
جزیره کیش اســت که ۲۰۰ هــزار نفر از 
مردم ایران بابت آن دچار خسارت شدند.لذا 
ما از مدیریت جدید خواســتیم در چارچوب 
مقــررات منطقه آزاد این پــروژه به اتمام 
رسیده و امید داریم سرمایه گذاران به انتظار 

مورد نظرشان برسند.

بیت کوین رکورد صعودی دیگری ثبت کرد
آدرس هــای جدید بیت کوین بــه بالاترین 
ســطح ســالانه رســید.به گزارش روزنامه 
»صبح امروز« و به نقل از کریپتوکارنسی، بر 
اساس داده های منتشرشده، تعداد آدرس های 
منحصربه فرد در شبکه بیت کوین به بالاترین 
حد سالانه خود رسیده است.میانگین متحرک 
هفت روزه برای آدرس های جدید برای اولین 

بار در ســال جاری به بالای ۵۰۰هزار رسید 
و از بالاترین رقم قبلی ۴۹۹هزار در هشــتم 
آوریل فراتر رفت.در ۱۲ جولای، این متریک 
به ۵۰۱هزار و ۴۴۰ رسید که بالاترین سطح 
از ماه مه ۲۰۲۱ اســت.افزایش آدرس های 
جدید بــا افزایــش قیمــت بزرگ ترین ارز 
افزایش  دیجیتال، که امســال ۴۳ درصــد 

بازار  یافته، تقویت شده است.مجموع ارزش 
جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۱.۲۱ 
تریلیــون دلار برآورد می شــود که این رقم 
نســبت به روز قبل  ۰.۶۴ درصد کمتر شده 
است. در حال حاضر ۴۸.۵۰ درصد کل بازار 
ارزهای دیجیتال در اختیار بیت کوین بوده که 
در یک روز ۰.۰۳ درصد افزایش داشته است.
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2 – مدت زمان انجام کار : 6 ماه کامل شمسی

3 – مبلغ برآورد کل پیمان : 37/984/412/795 ریال
4 – مبلغ تضمین شرکت در  تجدید مناقصه : 1/899/250/000 ریال 
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لیست سریال های محرم امسال تکمیل شد؛

محرم در قاب تلوزیون
سریال های »شب آخر« و »عشق کوفی« 
و »همه گیری« در ایام عزاداری ماه محرم 
تلویزیون  مختلف  شــبکه های  آنتن  روانه 
می شوند. مجموعه »ناگهان حسین)ع(« با 
محوریت نمایش نامه خوانی محرم نیز برای 

علاقه مندان تدارک دیده شده است.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به 
نقل از ایرنا، با آغاز ایام ســوگواری سالار 
شــهیدان، تلویزیون هر ساله با برنامه های 
مناســبتی حال و هــوای آنتــن را تغییر 
امسال دو ســریال مذهبی، یک  می دهد. 
ســریال با مضمــون شــیوع کرونا و یک 
مجموعــه با محوریــت نمایش نامه خوانی 
محرم در فهرســت مجموعه های مناسبتی 
ماه محرم جای گرفته اند. ســریال  »شب 
آخر« شهریور ماه سال گذشته نیز از شبکه 

پنج پخش شد.
»شب آخر« سریال محرمی شبکه پنج شد

سریال مناسبتی »شب آخر« به کارگردانی 
مهســا فتحعلی و تهیه کنندگی رضا علیپور 
محصول ســال ۱۴۰۱ از چهارشنبه ۲۸ تیر 
هر شب ساعت ۱۹:۰۰ به علاقمندان فیلم 

و سریال این شبکه تقدیم می شود.
سریال »شــب آخر« روایتی از زندگی دو 
خانواده است که یکی از آن ها اخلاق مدار 
و دیــن  محــور و دیگــری مــال اندوز و 
غرق در ظواهر زندگی اســت و در نتیجه 
کشــمکش های فرزندان ایــن دو خانواده 

حوادث سریال رقم می خورد.
 سریال »شب آخر«

در این ســریال ۱۰ قسمتی مجید مشیری، 
ســاناز سماواتی، شیوا خســرو مهر، گیتی 
معینی، اسداله یکتا، زنده یاد شهرام عبدلی، 
محمود مقامی، مجید شهریاری، اسماعیل 
خلج، زهره صفوی و… به ایفای نقش می 

پردازند.
بخشــی از عوامل »شــب آخر« عبارتند 
از: نویســنده: پریــا رها، جانشــین تهیه: 
فاطیما موســوی، مدیرتولید: سعید علیپور، 
مشــاور  غفوری،  هوشــنگ  تصویربردار: 
کارگردان: عباس رافعی، صدابردار: مسعود 
تدارکات:  بابک شعاعی،  شاهوردی، گریم: 
منشــی صحنه:  امیر هوشــنگ حسینی، 

پرستو مدانلو و … .
 بازپخش سریال »شب آخر« ساعت ۲۳ و 

۴:۳۰ خواهد بود.
روایت گر یک عشق در کوفه

سریال »عشق کوفی«، به کارگردانی حسن 
آخوندپور و تهیه کنندگی ســعید سعدی از 
پنجشنبه )۲۹ تیرماه( روی آنتن شبکه سه 

می رود. این مجموعه تنها سریالی است که 
از مدت هــا قبل برای تولید و پخش آن در 

محرم تدارک دیده شده بود.
»عشــق کوفی« قرار است روایت گر یک 
عشــق در کوفه ســال ۶۱ هجری قمری 
باشد و ماجرای آن تا واقعه کربلا و شهادت 

سیدالشهدا )ع( ادامه پیدا کند.
لعیا زنگنه، نادر ســلیمانی، ســعید شریف، 
نادر فلاح،  شبنم قربانی، حسین سلیمانی، 
مهسا  کاویانی،  مریم  سوگل طهماســبی، 
اخلاقی،  مژگان  اشکان فر،  محمد  مهجور، 
جمال الدین بیات، معصومه زینتی صافی، 
احسان محسنی کیاسری، عمار تفتی، سید 
جواد هاشمی، ثریا قاسمی بازیگران اصلی 

این سریال هستند.
سریال »عشق کوفی« از محصولات جدید 
سازمان هنری رســانه ای اوج است که در 

شهرک غزالی تصویربرداری شده است.
»ناگهان حسین)ع(« در شبکه دو

شبکه دو ســیما مجموعه نمایشی ناگهان 
حســین)ع( را برای پخــش در ایام محرم 
حســین  »ناگهان  می کند.برنامه  پخــش 
)ع(« در دهــه اول محــرم بــا محوریت 
نمایش نامه خوانــی محرمــی روانــه آنتن 
می شود. بخش نمایش نامه خوانی این برنامه 
توســط میرطاهر مظلومی، بهاره نوحیان و 
حامد عزیزی روایت می شــود که با توجه 
به روزهای نامگذاری شده دهه اول محرم 
و انتقال حس حُــزن و اندوه به مخاطبان، 
ســعی شــده فضاســازی و صداگــذاری 
قســمت های برنامه با روایت های انتخابی 

هرشب همخوانی داشته باشند.

 میرطاهر مظلومی - بازیگر مجموعه ناگهان 
حسین )ع(

در بخــش دیگری از برنامــه، صحنه های 
محرمی بر اســاس صحنه های نمایشــی 
بازسازی خواهد شــد. بخش پایانی برنامه 
نیز بــه مداحی پیرغلامان اهــل بیت)ع( 

اختصاص دارد.
این برنامه کاری از گروه معارف اســلامی 
شبکه دو ســیما به تهیه کنندگی سیداحمد 
موســویان، کارگردانی ســیدمحمدصادق 
بی بــی شــهربانویی و نویســندگی حامد 
قدیــری اســت کــه در ۱۰ قســمت ۴۰ 
دقیقه ای همزمان با آغاز محرم، ساعت ۲۱ 

روانه آنتن می شود.
شــبکه دو همچنان ادامه ســریال کره ای 
»بیمارســتان« را در ایــام محــرم پخش 

خواهد کرد.
»همه گیری« در شبکه سه

شــبکه ســه ســیما در این ایام ســریال 
»همه گیــری« به کارگردانی محمد صادق 
بکتاشــیان و تهیه کنندگی ســعید کمانی 
که با موضوع کرونا تولید شــده را پخش 
در  تیرمــاه  از ۲۵  می کند.»همه گیــری« 
شبکه سه سیما آغاز شده است. این سریال 
فصل دوم ســریال »اپیدمی« است که با 
بازی مهدی فخیــم زاده و فریبا متخصص 
پخش شــد.»همه گیری« ادامه فصل قبل 
اســت که با اضافه شــدن برخی نقش ها 
)کاراکترها( دنبال می شود. برخی چهره ها 
از ســریال کنار رفتند چون نقش شان تمام 
شده بود. مثل فریبا متخصص که در فصل 
نخست شهید می شود. یا مهدی فخیم زاده 

که در فصل دوم حضور ندارد.
 مجموعه »همه گیری«

محسن قصابیان در این فصل نقش اصلی 
)فرمانــده( را بــازی می کند. شــخصیت 
او یک پاسدار اســت که بیمارستان را راه 
می اندازد و بــه کادر درمان کمک می کند. 
نقــش او همــان نقش فصل اول اســت 
امــا در این فصل نقش او پررنگ تر شــده 
است. کوروش سلیمانی نقش شاه میری را 
بازی می کند؛ نقش منفی ســریال و کسی 
است که در شرایط ســخت، دنبال احتکار 
داروست. شــاه میری در تلاش است تا به 
نظام درمان کشــور آسیب بزند. در حقیقت 
جریانی مقابل جریان کمک رسان به کادر 

درمان هست.
نیلوفر کوخانی هم نقش متین، سوپروایزر 
)مدیر داخلی( بیمارســتان را بازی می کند. 
نقش همســر او را نیما شاهرخ شاهی بازی 
می کند که کاراکتر او یک پزشــک اســت 
کــه همه چیــز را رها کرده و درســت در 
نقطه مقابل گروهی از کادر درمان اســت 
که فداکاری می کنند.بازیگران این سریال 
محسن قصابیان، کوروش سلیمانی، مهدی 
صبائی، نیلوفــر کوخانی، آتش تقی پور، آوا 
دارویت، علی غلامــی، عبدالرضا نصاری، 
روزبه اختری، مالک ســراج، مرتضی زارع، 
پونه آشورپور، ریحانه مسگری، سارا ولیانی 
و ... هستند.ســریال »همه گیری« در ۲۰ 
قســمت تهیه و تولید شــده و قرار است 
هر شب ســاعت ۲۰ و ۳۰ دقیقه از شبکه 
سه ســیما پخش شود. روزهای پخش این 

سریال شنبه تا چهارشنبه است.

درخشش کودکان ایرانی در مسابقه بین المللی تجسمی »لوئی فرانسوا«
هشــت عضو مراکز فرهنگی هنری کانون 
پــرورش فکــری در مســابقه بین المللــی 
هنرهای تجســمی »لوئی فرانســوا« موفق 
به کســب جایزه شــدند.به گزارش روزنامه 
»صبح امروز« و به نقــل از اداره کل روابط 
عمومی و امور بین الملل کانون، ســه عضو 

کانــون پرورش فکری نشــان افتخار و پنج 
عضو دیگر کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوان دیپلم افتخار این رویداد هنری را از 

آن خود کردند.
مســابقه بین المللی هنرهای تجسمی »لوئی 
فرانســوا« کشــور فرانسه در ســال ۲۰۲۲ 

با موضــوع »منظره ای که دوســتش دارم، 
طبیعتی کــه باید حفظ و نگهــداری کنم« 
برگزار شد.بر همین اساس از بین ۵۰۹۸ اثر 
رسیده از ۶۶ کشور جهان، هشت عضو مراکز 
فرهنگی هنری کانون موفق به کسب جایزه 

و دیپلم افتخار از این دوره از مسابقه شدند.

جایزه ادبی ایتالیا به گروس عبدالملکیان رسید
مراســم اختتامیه جایزه »رودی« در سال ۲۰۲۳ در شهر 
تورین ایتالیا برگزار شد و جایزه بخش شاعران تاثیرگذار 
معاصر که با عنوان »شــاهد زیبایی« شناخته می شود به 

گروس عبدالملکیان از کشورمان رسید.
به گزارش روزنامه ٌ»صبح امروز« و به نقل از ایرنا، جایزه 
»رودی« یکــی از مهم ترین جوایز ادبی ایتالیاســت که 
حدود ۳۰ سال از شروع فعالیتش در شهر تورین می گذرد.

این جایزه در چندین بخش از جمله شعر شاعران ایتالیایی، 
شــعر جوان ایتالیا، جایزه  منتقدان و روزنامه نگاران ادبی 
و همچنین شــاعران تاثیرگذار معاصر با عنوان »شــاهد 

زیبایی« برگزار می شود.
بخش اصلی ایــن جایزه با عنوان »شــاهد زیبایی« در 
سال های گذشــته به چهره های برجسته ای چون روبرتو 

وکیونی و ماریانجلا گوالتیری اهدا شده است.
مراســم اختتامیه این جایزه در ســال ۲۰۲۳ روز گذشته 
برگزار شد که در این مراســم جایزه »شاهد زیبایی« به 

گروس عبدالملکیان از کشورمان اهدا شد.
متن بیانیه هیئــت داوران درباره انتخاب عبدالملکیان به 
شرح زیر اســت: »گروس عبدالملکیان در سطح جهان، 
یکی از شاخص ترین صداهای شعر معاصر فارسی است. 
چندین ســال است که شعرها و ســطرهای او نه تنها در 
ایران که در زبان های مختلف دســت به دست می چرخد 

و اثرگذار است.

آثار او که در ادامه  رشته کوه عظیم شعر هزار ساله  فارسی  
است، منعکس کننده  زندگی، رنج، رویا و سرنوشت مردمی 
اســت که همواره بــرای صلــح، آزادی و برابری مبارزه 
کرده اند. کتاب »جنگ، عشق، تنهایی« )گزیده  شعرهای 
گروس عبدالملکیان به ایتالیایی( فرصتی اســت تا طنین 
فریاد انســانیِ شعرهای او را به ایتالیایی بشنویم. بنابراین 
به پاس اثرگذاری شــاعرانه و عمق شعرهای او، به پاس 
تعهد اجتماعی، مدنی و انســانی آثارش، جایزه  »شــاهد 
زیبایی« را به گروس عبدالملکیان اهدا می کنیم. به امید 
اینکه بار دیگر شعر، موجب حرکت به سمت جهانی زیباتر 
شود.«کتاب »جنگ، عشق، تنهایی« عنوان مجموعه ای 
از گروس عبدالملکیان به زبان ایتالیایی است که منتخبی 
از ســه مجموعه  »حفره ها«، »ســه گانه ی خاورمیانه« و 
»پذیرفتن« اســت. این کتاب با ترجمه  مشــترک فائزه 
مردانی و فرانچســکو اوکتو در ســال ۲۰۲۲ به ایتالیایی 

ترجمه و در انتشارات کارابا منتشر شده است.

زن ها »روحانی« نمی شوند
بهمــن براتــی | همــه چیــز 
ــی  ــروع م ــواب ش ــک خ از ی
شــود، خوابــی کــه فاطمــه 
خاموشــی  ســید  ســادات 
)طاهایــی(  بــه  معــروف 
می بینــد،  نوجوانــی  در 
خــواب  در  عیدغدیــر  شــب 
ــفیدی   ــب س ــه اس ــد ک می بین
او  بــه  و  آمــده  به نزدیکــش 
ــوَ عَلــی  گفتــه بــود بگــو »وَ هُ
کُلِّ شَــیءٍ قَدیــرٍ« و ســوار شــو، 
طاهایــی اســب را ذوالجنــاح 
ــین  ــهیدش حس ــد ش ــب ج اس

ــد و  ــهد آم ــه مش ــفید ب ــب س ــا آن اس ــد. او ب ــی»ع« می دان ــن عل ب
ــراد مســیحی  ــرای اف ــود ب ــه او نشــان داده ب ــه اســب ب ــه ای ک در خان
ــود  ــن کــرده ب ــغ دی ــد تبلی ــه دیگــر کــه یهــودی بودن ــه و خان آن خان
ــام حســین)ع(  ــن از ســوی ام ــغ دی ــن تبلی ــه ای ــدارد ک ــن می پن و چنی
بــه او محــول شــده اســت و ایــن ســرآغاز راهــی شــد کــه ســال ۱۳۳۵ 
ــاک  ــاب خ ــه رخ در نق ــال ۱۳۸۸ ک ــا س ــیس و ت ــس تاس ــب نرج مکت

ــت. ــه داش ــید ادام کش
 کتــاب زن هــا روحانــی نمــی شــوند زندگی نامــه خانــم فاطمــه ســادات 
سیدخاموشــی معــروف بــه طاهایــی اســت. منبــع اصلــی نویســنده کتاب 
خانــم اعظــم عظیمــی در نــگارش ایــن کتــاب مصاحبــه ای طولانــی از 
خانــم طاهایــی اســت کــه بــه شــرح زندگــی خویــش پرداختــه اســت. 
بنــای نویســنده وفــاداری بــه زندگی نامــه مســتند ایــن بانــوی روحانــی 
اســت امــا در هنــگام روایــت داســتانی بــه ناچــار از تخیــل نیــز اســتفاده 
شــده اســت. کتــاب زندگی نامــه و داســتان محــض نیســت زیــرا چنیــن 
چیــزی از واقعیــات حیــات شــخص نمی دهــد. ) ایــن جملــه اش بغلــش 

) ه نمیخور
ــزی،  ــت الله تبری ــون آی ــتادانی هم چ ــر اس ــی در محض ــم طاهای خان
دایــی بزرگوارشــان میــرزا جــواد آقــا تهرانــی و بــزرگان حــوزه علمیــه 

مشــهد تلمــذ کــرد. 
 در ایــن کتــاب بــا اوضــاع سیاســی، اجتماعــی و فرهنگــی شــهر مشــهد 
ــرو هســتیم.  در دوران پهلــوی دوم و مبــارزات آزادی خواهــان نیــز روب
ــم  ــتندات تاریخــی ک ــه مس ــر پای ــوند ب ــی نمی ش ــا روحان ــاب زن ه کت
نظیــرش بــه نقــش روحانیــت مشــهد در مبــارزه بــا قانــون اصلاحــات 
ــام  ــات عظ ــردازد. آی ــاهی می پ ــم ستمش ــا رژی ــارزه ب ــی در مب ارض
تبریــزی، میــرزا جــواد آقــا تهرانــی، شــیخ مجتبــی قزوینــی، کفایتــی، 
مقــام معظــم رهبــری و ... از جملــه افــرادی هســتند کــه رونــد 
مبارزات شــان در ایــن کتــاب ذکــر شــده اســت. از دیگــر نــکات کتــاب 
ــم طاهایــی مرحــوم ســیدجلال طاهایــی اســت.  همراهــی همســر خان
ــناخت.  ــوب می ش ــی او را خ ــه طاهای ــول مرحوم ــه ق ــه ب ــری ک همس
آنچــه در ایــن کتــاب حائــز اهمیــت اســت بهــا دادن و تشــویق 
روحانیــون تــراز اول مشــهد بــه تاســیس مکتــب نرجــس توســط خانــم 
طاهایــی اســت. نکتــه حائــز اهمیــت دیگــر ایــن کتــاب جلســه ای اســت 
کــه مرحومــه طاهایــی بــا اســتاد مرحــوم آیــت الله مصبــاح یــزدی در 
مشــهد برگــزار مــی کنــد. کتــاب شــرح خوبــی از ایــن دیــدار، از ناراحتی 
ــا  ــب نرجــس ت ــد برگــزاری کلاس هــای مکت ــاح از رون ــت الله مصب آی
ــاح از  ــت الله مصب ــدن آی ــع ش ــی و قان ــه طاهای ــات مرحوم توضیح

ــد.  ــه می کن ــات ارائ توضیح
ــراوان در  ــاب ف ــر و ن ــی بک ــات تاریخ ــت اطلاع ــن دس ــاب از ای کت
ــه  ــوان ب ــاب می ت ــن کت ــت ای ــز اهمی ــکات حائ ــر ن ــود دارد. از دیگ خ
حساســیت ســاواک بــه مکتــب نرجــس بــا وجــود داشــتن مجوزهــای 
ــت و  ــوع فعالی ــل ن ــه دلی ــم ب ــط آن ه ــای ذیرب ــوی نهاده لازم از س
ــل  ــه تعطی ــت منجــر ب ــی اســت کــه در نهای تدریــس مرحومــه طاهای

ــود.  ــب می ش ــدن مکت ش
نکتــه مهــم دیگــر کــه در ایــن کتاب بدان اشــاره شــده اســت اعــدام دو 
تــن از بــرادران مرحــوم طاهایــی در مبــارزه بــا رژیــم ستمشــاهی اســت. 
کتــاب بــا نگاهــی بــه فعالیت هــای مکتــب نرجــس در ســال های بعــد 
ــه  ــی ده ــال های ابتدای ــای س ــش و قوس ه ــوص ک ــلاب به خص از انق
ــه  ــی در زمین ــس حت ــب نرج ــای مکت ــدن فعالیت ه ــترده ش ۶۰، گس
اردوهــای جهــادی و نیــز پذیــرش دانشــجو از کشــورهای دیگــر  و در 

ــد.  نهایــت فــوت مرحومــه طاهایــی خاتمــه می یاب
ــه داســتانی اســتاد  ــی نام ــی نمــی شــوند »زندگ ــا روحان ــاب زن ه کت
فاطمــه سیدخاموشــی)طاهایی( «بــه قلــم ســرکارخانم اعظــم عظیمــی 
توســط بــه نشر)انتشــارات آســتان قــدس رضــوی( در ۱۴۴ صفحــه در 
ابتــدای تابســتان ۱۴۰۲ بــه زیــور طبــع آراســته شــد. ایــن کتــاب خــوب 
و روان را بــه همــه دوســتداران و علاقــه منــدان ســرکارخانم طاهایــی و 
نیــز افــرادی کــه بــه تاریــخ شــهر مشــهد علاقــه منــد هســتند، توصیــه 

مــی کنــم.

کافه خبر
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یک شرکت آب معدنی در مشهد 2۵۹ 
میلیارد ریال جریمه شد

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراســان رضوی گفت: یک شرکت متخلف 
تولید آب معدنی در مشــهد به پرداخت ۲۵۹ میلیارد ریال جریمه نقدی 

محکوم شد.
ســید مرتضی مدنی با اعلام ایــن خبر اظهار کرد: شــعبه اول بدوی 
تعزیرات حکومتی شهرستان طرقبه و شاندیز به پرونده گرانفروشی یک 
شــرکت تولیدی آب معدنی به ارزش ۱۰ میلیــارد و ۳۵۶ میلیون ریال 

رسیدگی کرد.
وی افزود: این شــعبه پس از بررســی و با توجه به گزارش بازرســان 
اداره کل صنعــت، معدن و تجارت و ارائه ندادن مدارک قانونی پیرامون 
افزایش قیمت، اتهام انتســابی را محرز اعلام و مدیرعامل شــرکت را 
علاوه بر ممهور کردن پروانه شــرکت به تخلف اول، به پرداخت ۲۵۸ 

میلیارد و ۹۱۶ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.
به  گزارش روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی، 
مدنی بیان کرد: بازرســان اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراســان 
رضوی با مشــاهده تخلف گران فروشــی از یک شرکت در بطری های 
۵۰۰ میلی لیتر و ۱۵۰۰ میلی لیتر آب معدنی، پرونده این تخلف را برای 

بررسی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

سخنگوی صنعت برق خراسان رضوی خبر داد

رشد بیش از 12 درصدی مصرف برق 
صنایع در مشهد

سخنگوی صنعت برق خراسان رضوی گفت: مصرف برق صنایع مشهد 
طی چهار ماه نخســت سال جاری ۱۲.۵ درصد نسبت به سال قبل رشد 

داشته است.
حســن حشتمی در گفت وگو با ایسنا در خصوص مصرف برق صنایع در 
مشهد اظهار کرد: مصرف برق صنایع مشهد طی چهار ماه نخست سال 
جاری نسبت به مدت مشابه ســال قبل ۱۲.۵ درصد رشد داشته است. 

همچنین ۲۲ درصد برق استان در بخش صنایع مصرف می شود.
وی در خصوص اجرای طرح مدیریت میزان بار در بخش صنایع افزود: 
صنایع بر اســاس هر شیفت کاری تقسیم بندی شــده و هر هفته یک 
بخش صنعت باید در ایام تابســتان غیرفعال باشد و در حال حاضر این 

موضوع رعایت شده است.
حشــمتی تصریح کرد: در بخش های مختلف از جمله ادارات، چاه های 
کشاورزی، صنایع و روشنایی معابر برنامه هایی پیاده سازی شده تا توازن 
در تولید و مصرف برق در تابســتان برقرار گردد تا خاموشــی در بخش 

خانگی وجود نداشته باشد.
وی دربــاره برنامه های مدیریت مصرف بار عنوان کرد: بر اســاس این 
برنامه در ادارات ۳۰ درصد نســبت به مصرف سال ۱۴۰۰ باید کاهش 
مصرف برق صورت گیرد. همچنین چاه های کشــاورزی هرروز ساعت 
مشخصی خاموش شود، صنایع نیز یک شیفت کاری از ساعت ۱۱ تا ۲۳ 
باید غیر فعال باشند و روشنایی معابر اصلی نیز یک در میان شده است.

هوای کلانشهر مشهد وارد شرایط خطرناک شد

تعطیلی تاخیری ! 
ــار طــی دو روز  ــرد و غب ــه گ ــی ک در حال
گذشــته ســرخس را فــرا گرفتــه بــود و بــا 
ــکان  ــی ام ــه شــرایط آب و هوای ــه ب توج
پیــش بینــی وضعیــت هشــدار بــرای 
ــر  ــه نظ ــفانه ب ــا متاس ــهد ام ــوای مش ه
شــهر  و  اســتان  مســئولان  می رســید 
ــه مشــهد  ــا ب مشــهد از هجــوم ریزگرده
ــن  ــا ای ــروز ب ــح ام ــده و صب ــر ش غافلگی
ــه  ــدند. ب ــه ش ــی مواج ــده آب و هوای پدی
ــروز  ــر ام ــی ظه ــر حوال ــه ظه ــوری ک ط
آلودگــی  جلســه کارگــروه اضطــراری 
ــد  ــزار ش ــهد برگ ــهر مش ــوای کلانش ه
ــت  ــوی فعالی ــان رض ــتانداری خراس و اس
ــدادی و  ــه جــز مجموعه هــای ام ادارات ب
ــی پــس از ســاعت ۱۲ روز گذشــته  درمان

ــرد. ــلام ک ــل اع را تعطی
ماندگاری توفان گرد و خاک تا پایان هفته 

در خراسان رضوی محتمل است
کارشــناس مرکــز پیش بینــی هواشناســی 
دارد  گفت:احتمــال  رضــوی  خراســان 
ــارت و  ــروز خس ــا ب ــدید ب ــاد ش وزش ب
توفــان گــرد و خــاک از امــروز تــا انتهــای 
و  شــرقی  نواحــی  در  کنونــی  هفتــه 

ــود.  ــدگار ش ــتان مان ــی اس جنوب
زهــرا عنایتــی روز گذشــته در گفــت و گــو 
بــا ایرنــا افــزود: همچنیــن در غالــب نقــاط 
اســتان خرســان رضــوی وزش بــاد تــوام 
بــا گــرد و خــاک، کاهــش دیــد و کاهــش 

ــود. ــی می ش ــوا پیش بین ــت ه کیفی
ــروز و  ــی ام ــن ط ــه داد: همچنی وی ادام
فــردا در نواحــی شــمالی اســتان خراســان 
ــی و در  ــش ابرناک ــی افزای ــوی گاه رض
ارتفاعــات اســتان احتمــال بارش هــای 
ــرق  ــا رعــد و ب ــوام ب ــده ت ــاری پراکن رگب

ــت. ــار نیس دور از انتظ
کارشــناس مرکــز پیش بینــی هواشناســی 
از  امــروز  گفــت:  رضــوی  خراســان 
ــاد،  ــبزوار، کلات، تایب ــتان های س شهرس
چنــاران  مشــهد  درگــز،  بردســکن، 
ســرخس بــه علــت پدیــده گــرد و خــاک، 
دیــد زیــر ســه هــزار متــر گــزارش شــده 

ــت. اس
دیــد  کــه  ایــن  بیــان  بــا  عنایتــی 
ــر  ــا ۸۰۰ مت ــز ت ــهد نی ــی مش فرودگاه
ــر  ــزار مت ــه ه ــرده و ب ــدا ک ــش پی کاه
ــاک از  ــرد و خ ــده گ ــزود: پدی ــید، اف رس
ــتان روی  ــوم و ترکمنس ــره ق صحــرای ق
آســمان مشــهد کشــیده شــده اســت و تــا 

بعدازظهــر ایــن وضعیــت ادامــه دارد.
وی ادامــه داد: از بعدازظهــر امــروز بــا 
افزایــش وزش بــاد، گــرد و خــاک کمــی 
جــا بــه جــا می شــود و در ســاعات شــب 
ــاک و  ــرد و خ ــدت گ ــاد از ش ــا وزش ب ب
ــود. ــته می ش ــی کاس ــوا کم ــی ه آلایندگ

کارشــناس مرکــز پیش بینــی هواشناســی 
توصیــه  گفــت:  رضــوی  خراســان 
ــی  ــاران قلب ــالمند، بیم ــراد س ــود اف می ش
ــن شــرایط آلودگــی هــوا  و تنفســی در ای
ــا  ــراد ســالم ت ــز اف ــد و نی ــزل بمانن در من
ــر ضــروری  ــکان از ترددهــای غی حــد ام
خــودداری کننــد چــرا کــه شــاخص 
کیفیــت هــوا در مشــهد اکنــون ۳۲۶ 

ــت. اس
کارشــناس مرکــز پیش بینــی هواشناســی 
همچنیــن  گفــت:  رضــوی  خراســان 
طــی ایــن بــازه زمانــی بیشــترین شــدت 
ســبزوار  در شهرســتان های  بــاد  وزش 
ــاعت  ــر در س ــا ۶۵ کیلومت ــتان ب و بجس

ــت. ــده اس ــزارش ش گ
آماده باش اورژانس در مشهد

و  پیش بیمارســتانی  اورژانــس  رئیــس 
مدیریــت حــوادث دانشــگاه علوم پزشــکی 
ــان اینکــه مرکــز اورژانــس  ــا بی مشــهد ب
ــه خدمــت  پیــش  بیمارســتانی جهــت ارائ
ــی در  ــی و تنفس ــاران قلب ــه بیم ــریع ب س
گفــت:  دارد،  قــرار  آماده بــاش  حالــت 
مــردم از خروج هــای غیــر ضــروری از 
ــروج  ــان خ ــد و در زم ــز کنن ــزل پرهی من

یــا  اســتاندارد  از ۲ ماســک  ضــروری 
گرفتــار  تــا  کننــد  اســتفاده  فیلتــردار 

ــوند. ــوا نش ــی ه آلودگ
گفت وگــو  در  یزدانــی  علــی  دکتــر 
مراجعــات  خصــوص   در  ایســنا  بــا 
گردوغبــار  دلیــل  بــه  اورژانــس  بــه 
امــروز مشــهد اظهــار کــرد: تاکنــون 
مراجعــه ای بــرای مشــکلات تنفســی بــه 
ــس  ــز اورژان ــته ایم. مرک ــس نداش اورژان
ــت  ــه خدم ــت ارائ ــتانی جه پیش بیمارس
ــی در  ــی و تنفس ــاران قلب ــه بیم ــریع ب س

دارد. قــرار  آماده بــاش  حالــت 
و  قلبــی  بیمــاران  کــرد:  توصیــه  وی 
ــالمندان  ــاص و س ــاران خ ــی و بیم تنفس
ــارج  ــزل خ ــوا از من ــی ه ــان آلودگ در زم
ــز  ــه نی ــراد جامع ــایر اف ــه س ــوند. ب نش
از خروج هــای  توصیــه می کنیــم کــه 
ــد،  ــز کنن ــزل پرهی ــروری از من ــر ض غی
ــکلات  ــروز مش ــب ب ــی موج ــرا آلودگ زی

می شــود. عدیــده 
مردم از ٢ ماسک استاندارد یا فیلتردار 

استفاده کنند
یزدانــی افــزود: همچنیــن بــه افــراد 
ســالم در زمــان خــروج ضــروری از منــزل 
ــک  ــتفاده از ۲ ماس ــر اس ــه ب ــز توصی نی
تــا  داریــم  فیلتــردار  یــا  و  اســتاندارد 
گرفتــار آلودگــی هــوا نشــوند، آن هــم در 
ــن مشــکلات  ــان ای ــه همزم شــرایطی ک
ــای  ــد مراقبت ه ــتیم و بای ــاهد هس را ش
داشــته  خصــوص  ایــن  در  بیشــتری 
ــا  ــردن درب و پنجره ه ــاز ک ــیم. از ب باش
و روشــن کــردن کولــر کــه موجــب ورود 
هــوای آلــوده بــه داخــل منــزل می شــود 

ــود. ــوداری ش خ
پیش بیمارســتانی  اورژانــس  رئیــس 
علــوم  دانشــگاه  حــوادث  مدیریــت  و 
نکتــه  ایــن  پزشــکی مشــهد گفــت: 
ــی  ــه تمام ــورد توج ــد م ــم بای ــیار مه بس
ــلا  ــه مبت ــانی ک ــژه کس ــه  وی ــاغلان ب ش
و  ریــوی  قلبــی،  بیماری هــای  بــه 
مشــکلات تنفســی هســتند، قــرار گیــرد. 
اینکــه شــاغلان  نکتــه مهــم دیگــر 
ــا  ــود را ب ــل کار خ ــن در مح ــای ایم فض
بهداشــتی،  دســتورالعمل های  رعایــت 
حفــظ فاصلــه اجتماعــی و داشــتن تهویــه 

مناســب ایجــاد کننــد.
عبور هوای مشهد از مرز اضطرار و ورود به 

شرایط خطرناک
زیســت  محیــط  حفاظــت  مدیــرکل 
خراســان رضــوی گفــت: افزایــش حجــم 
ــهد  ــهر مش ــوای کلانش ــا در ه ریزگرده
در روز بیســت و هفتــم تیــر مــاه موجــب 
ــهر از  ــن کلانش ــوای ای ــت ه ــد کیفی ش

مــرز اضطــرار عبــور کــرده و وارد شــرایط 
ــود. ــاک ش خطرن

افــزود:  گذشــته  روز  اله پــور  مهــدی 
شــاخص کیفیــت هــوای ایــن کلانشــهر 
بــا عــدد ۳۲۶ از وضعیــت اضطــرار نشــان 
دارد کــه در چنیــن شــرایطی توصیــه 
ــردد  ــکان ت ــد ام ــا ح ــردم ت ــود م می ش
خــود را در شــهر بــه صفــر برســانند 
و بیمــاران قلبــی، تنفســی و زنــان و 
کــودکان از هرگونــه تــردد در ســطح 

شــهر خــودداری کننــد.
کارگــروه  کــه  ایــن  بیــان  بــا  وی 
اضطــراری آلودگــی هــوای کلانشــهر 
داد:  ادامــه  برگزارشــد،  نیــز  مشــهد 
علــت بــروز پدیــده گــرد و غبــار در 
ــدن  ــال ش ــهد فع ــتان و مش ــوای اس ه
کانون هــای داخلــی اســتان و کانــون 
خارجــی قــره قــوم در ترکمنســتان و وزش 

ــت. ــاد اس ب
تداوم وضعیت پایان این هفته و احتمال 

تکرار در هفته آینده
زیســت  محیــط  حفاظــت  مدیــرکل 
خراســان رضــوی گفت:پیــش بینی هــا 
ــا پایــان هفتــه  از تــداوم ایــن وضعیــت ت
ــه  ــالا هفت ــد و احتم ــر می ده ــاری خب ج
ــرد  ــده گ ــرار پدی ــاهد تک ــز ش ــده نی آین
و غبــار و هجــوم ریزگردهــا بــه ایــن 
ــاخص  ــتن ش ــیم.قرار داش ــهر باش کلانش
ــو.آی  ــا ۵۰ ای.کی ــوا ت ــت ه ــی کیفی کل
بــه معنــای وضعیــت پــاک و بیــن ۵۱ تــا 
۱۰۰ ای.کیــو.آی نشــانگر وضعیــت ســالم 
ــاخص  ــن ش ــرار گرفت ــت.همچنین ق اس
ــا  ــداد ۱۰۱ ت ــن اع ــوا بی ــت ه ــی کیفی کل
۱۵۰ ای.کیــو.آی بــه معنــای آلودگــی 
ــودکان و  ــراد حســاس و ک ــرای اف ــوا ب ه
بیــن اعــداد ۱۵۱ تــا ۲۰۰ ای. کیــو.آی بــه 
معنــای آلودگــی هــوا بــرای همــه ســنین 

می شــود. محســوب 
آلودگی هوا، مشهد را تعطیل کرد

و  هــوا  آلودگــی  تشــدید  دنبــال  بــه 
افزایــش شــاخص لحظــه ای کیفیــت 
ــهر  ــطح ش ــر در س ــاعات اخی ــوا در س ه
مشــهد، تعطیلــی فعالیت هــای اداری و 
ــس  ــه خصــوص ورزشــی و آموزشــی پ ب
از ســاعت ۱۲ امــروز تــا پایــان شــب 
در جلســه کارگــروه اضطــرار آلودگــی 
ــن  ــب شــد. همچنی ــوای مشــهد تصوی ه
آلودگــی،  شــرایط  تــداوم  صــورت  در 
درخصــوص تعطیلــی مشــهد بــرای فــردا 
در جلســه امشــب کارگــروه اضطــرار 
خواهــد  تصمیم گیــری  هــوا  آلودگــی 

ــد. ش
ــل از  ــه نق ــروز ب ــح ام ــزارش صب ــه گ ب

اســتانداری خراســان رضــوی، در ایــن 
جلســه ضمــن بررســی آخریــن اطلاعــات 
و آمارهــا از شــاخص کیفیــت هــوا و 
دربــاره  هواشناســی،  پیش بینی هــای 
ــی  ــت آلودگ ــرایط در وضعی ــت ش مدیری
ــد.  ــری ش ــز تصمیم گی ــهد نی ــوای مش ه
طــی مصوبــه کارگــروه اضطــرار آلودگــی 
هــوا، اداراتــی کــه در مشــهد در دو نوبــت 
ــز  ــه ج ــتند )ب ــال هس ــر فع ــح و عص صب
امــدادی و درمانــی(  مجموعــه هــای 
نبایــد پــس از ســاعت ۱۲ فعالیــت داشــته 
باشــند و فعالیــت مجموعه هــای ورزشــی 
ــد  ــل خواه ــروز تعطی ــز ام ــی نی و آموزش

بــود.
همچنیــن در صــورت تــداوم شــرایط 
آلودگــی، موضــوع تعطیلــی شــهر مشــهد 
بــرای فــردا، بررســی و دربــاره آن در 
ــوا  ــی ه ــرار آلودگ ــروه اضط ــه کارگ جلس

تصمیم گیــری خواهــد شــد.
ــاش  ــر آمــاده ب ــه ایــن جلســه ب در مصوب
ــی  ــدادی و درمان ــتگاه های ام ــل دس کام
ــهروندان  ــه ش ــانی ب ــت رس ــرای خدم ب

ــد شــده اســت. تاکی
کانون گرد و غبار در دو کشور همسایه

هماهنگــی  معــاون  جــواد  هم چنیــن 
امــور عمرانــی اســتاندار خراســان رضــوی 
ــروه  ــان نشســت کارگ ــته در پای روز گذش
آلودگــی هــوای خراســان  اضطــراری 
ــی ناشــی از  ــت: منشــا آلودگ رضــوی گف
افزایــش گــرد وغبــار ورودی از ۲ کانــون 
گــرد و غبــار خارجــی قــره قــوم در کشــور 
ترکمنســتان و هــرات در افغانســتان و 
ــتان  ــی اس ــای داخل ــت کانونه ــز فعالی نی

ــت. ــده اس ــایی ش شناس
رییــس کارگــروه اضطــراری آلودگــی 
گفــت:  رضــوی  خراســان  هــوای 
تحــت  شهرســتانهای  فرمانداریهــای 
اداره  تعطیلــی  امــروز  آلودگــی  تاثیــر 
هــا و مراکــز آموزشــی را از جملــه در 
ــرخس و  ــاد، س ــح آب ــواف، صال ــاد، خ تایب
دیگــر شهرســتانهای تحــت تاثیــر اعــلام 

خواهنــد کــرد.
ــت،کاهش  ــاله نخس ــزود: مس ــی اف خدای
حداکثــری ترددهــای عمومــی اســت و در 
ــای لازم  ــم ه ــی تصمی ــتا تمام ــن راس ای
ــه  ــردم توصی ــه م ــت و ب ــده اس ــذ ش اخ
مــی شــود در صورتــی کــه ضــرورت 
ــوند. ــارج نش ــزل خ ــد از من ــته باش نداش

ــتگاههای  ــی دس ــرد: تمام ــد ک وی تاکی
ــر،  ــلال احم ــت ه ــد جمعی ــدادی مانن ام
ــس راه  ــی، پلی ــز درمان ــتانها، مراک بیمارس
ــاش  ــاده ب ــت آم ــور در حال ــس راه و پلی

ــتند. هس

ان
اس
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»تغییرات اساسی« در یک برنامه 1۸ ساله؛ 

امیدی به روشن شدن چراغ »پزشک خانواده« هست؟
پس از حدود ۱۸ سال از آغاز طرح »پزشک خانواده« در 
روستاها که سعی در ایجاد سهولت و عدالت در دسترسی 
به خدمات سلامت داشت؛ اخیرا وزارت بهداشت و بیمه 
سلامت ایران خبر از ایجاد »تغییر اساسی« در خدمات 
سطح یک روستائیان، عشــایر و ساکنان شهرهای با 
جمعیــت کمتر از ۲۰ هزار نفر در ســال جاری داده اند؛ 
تغییراتی که امید است بتواند عاملی برای تحقق کامل 

این رویای دیرینه نظام سلامت باشد...
به گزارش روزنامه ٌ»صبح امروز« و به نقل از ایسنا، بر 
اساس قانون بودجه سال ۱۳۸۴، سازمان بیمه سلامت 
ایران موظف شــد تا از آن زمان با صدور دفترچه بیمه 
سلامت برای تمام ساکنین مناطق روستایی، عشایری و 
شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر امکان بهره مندی از خدمات 
ســلامت را در قالب برنامه پزشک خانواده و از طریق 
نظام ارجاع فراهم کند؛ روندی که طی ۱۸ سال گذشته 

با فراز و نشیب های گوناگونی طی شده است.
این طرح با هدف سهولت دسترسی به خدمات سلامت 
برای ساکنین مناطق روستایی اجرا شد و پس از آن هم 
قرار بود به تدریج به شــهرها گسترش یابد و بر همین 
اساس هم بعدها در استان های فارس و مازندران اجرایی 
شد که البته با چالش های بسیاری همراه شد و به همین 
دلیل هم توفیقی در گســترش به سایر شهرها نداشت 
و به این ترتیب اســت که از همان ســال ها تا کنون و 
با آمد و شد مســوولان مختلف، همچنان این طرح با 
اما و اگرهایی روبروســت و از تکالیف قوانین توسعه ای 

عقب مانده است.
در هر حال برنامه پزشک خانواده و نظام ارجاع اصولی 

نظیر مقدم دانستن بخش بهداشت بر درمان، برقراری 
عدالت اجتماعی، همکاری بین بخشــی، مشــارکت 
مردمی، استفاده از تکنولوژی مناسب، حذف فرایندهای 
کاغذی و صرفه جویی در منابع و... را در خود جای داده 
بود و لازمه آن نیز تشکیل پرونده الکترونیک سلامت 

برای همه ایرانیان بود.
در برنامه پزشک خانواده و نظام ارجاع، پزشک عمومی 
به همراه یک تیم از جمله مراقب ســلامت، مسئولیت 
کامل سلامت افراد و خانوارهای تحت پوشش خود را 
به عهده داشته و پس از ارجاع فرد به سطوح تخصصی، 
مســئولیت پیگیری اقدامات انجام شده را نیز بر عهده 
دارنــد. بنابراین مراجعه به ســطوح تخصصی و فوق 
تخصصی باید با مهر و تایید پزشــک خانواده صورت 
می گیرد و البته بازخورد اقدامات تشــخیصی و درمانی 
انجام شده در ســطوح تخصصی و بالاتر از آن باید از 
طریق پرونده الکترونیک ســلامت، به پزشک خانواده 
داده شــود. بنابراین مراجعه بیمار به سطوح تخصصی 
و فوق تخصصی خارج از فرایند نظام ارجاع، مشــمول 

پرداخت هزینه آزاد برای وی خواهد بود.
منابع مالی؛ چالش دیرینه »پزشک خانواده«

این روزها و پس از ۱۸ سال از آغاز طرحی که سعی در 
ایجاد سهولت و عدالت در دسترسی به خدمات سلامت 
داشت؛ وزارت بهداشــت و بیمه سلامت ایران خبر از 
ایجاد »تغییر اساسی« در خدمات سطح یک روستائیان، 
عشایر و ساکنان شهرهای با جمعیت کمتر از ۲۰ هزار 
نفر در ســال جاری می دهند تا بلکه با رفع مشکلات 
و چالش های چندین ســاله آن، بتوان به تحقق رویای 

دیرینه نظام ســلامت امیدوار شــد. یکی از مهم ترین 
اشکالات این طرح، عدم تامین پایدار منابع مورد لزوم 
بــود؛ به طوری که همین موضــوع در مقاطعی باعث 
ریزش پزشکان خانواده از طرح مذکور شد؛ اما اکنون و 
به گفته وزارت بهداشتی ها یکی از اتفاقات بسیار خوب 
در این طرح »تامین منابع پایدار از محل ارزش افزوده و 

مالیات سلامت« است.
رشد 1٢0 درصدی اعتبارات پزشک خانواده؛ امسال

در همین راستا دکتر رحیمی - معاون توسعه مدیریت 
و منابع وزارت بهداشت اخیرا اعلام کرده است که این 
طرح با یک رشد ۱۲۰ درصدی در منابع اعتباری نسبت 
به سال ۱۴۰۰ قرار است امسال با اعتباری بالغ بر ۹ هزار 
و ۶۰۰ میلیارد تومان در همه روستاهای کشور اجرایی 
شود تا هدف پوشــش جمعیت ۳۰ میلیونی را محقق 
کنــد و در عین حال در زمینه تعمیــر، تجهیز و بهبود 

استاندارهای خانه های بهداشت راهگشا باشد.
یک پزشک مسوول سلامت ۴000 نفر

دکتر ناصحی _ مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران 
نیــز اخیرا اعلام کرده که مقرر اســت تا ۲۰ میلیون و 
۵۰۰ هزار نفر از روستاییان و عشایر که از بیمه رایگان 
سلامت اســتفاده می کنند بتوانند از خدمات بهداشت 
روان و تغذیه نیز ذیل نسخه جدید تفاهم نامه پزشکی 
خانواده برخوردار شــوند. به دنبال این تصمیم نیز هر 
۴ هزار نفر یک پزشــک، هر ٧ هزار نفر یک ماما، هر 
۱۵ هزار نفر یک دندانپزشــک و هر ۴۰ هزار نفر یک 
کارشناس بهداشت روان و یک کارشناس بهبود تغذیه 

خواهند داشت.

راهکاری عملیاتی برای ماندگاری پزشکان
در عین حال در نسخه جدید تفاهم نامه پزشکی خانواده 
روســتایی که میان وزارت بهداشــت و سازمان بیمه 
سلامت ایران منعقد شده قرار است از لحاظ اعتباری به 
مناطق خاصی از کشور از جمله جزایر، مرزها و روستاها 
توجه بیشــتری شده و برای ماندگاری پزشکان در این 
مناطق راهکارهای عملیاتی جدیدی به کار گرفته شود.

همچنین مقرر شــده اســت تا ذیل این طرح در سال 
جاری هزار و ۶۵۰ میلیارد تومــان برای دارو و هزار و 

۱۰۰ میلیارد تومان در زمینه مکمل ها هزینه شود.
آموزش پزشــکان و تیم ســلامت نیز یکی از اهداف 
اصلــی در این طرح اســت تا با آمــوزش راهنماهای 
بالینی و بســته های خدمت به پزشکان بتوان به هدف 
تجویز منطقی آنتی بیوتیک ها، تجویز منطقی کورتیکو 
اســتروییدها، تجویــز منطقی خدمات تشــخیصی، 
آزمایشــگاهی، تجویــز منطقی خدمات تشــخیصی 
تصویربرداری، تشخیص و درمان و مراقبت از بیماران 

مبتلا به دیابت و فشارخون، رسید.

در این زمینه راه اندازی ۳۱ مرکز خدمات جامع آموزش 
با اســتانداردهای تعریف شــده در مراکز استان ها و یا 
شــهرها به تشخیص و تعیین وزارت بهداشت هم جزء 
موارد مهم در تفاهم نامه جدید است تا در راستای ارتقاء 

سطح دانش و مهارت های پزشکی کمک کننده باشد.
طی مدت اخیر البته این تنها گام وزارت بهداشتی ها 
بــرای تحقق کامل رویای پزشــکی خانواده و نظام 
ارجاع نبوده است؛ چنانچه از سال گذشته با رونمایی از 
سند ملی »سلامت بخش« در شهرهای زیر ۲۰ هزار 
نفر و روســتاهای سه استان بوشهر، خراسان جنوبی 
و کردســتان،  رونمایی از ســامانه نظام ارجاع و در 
نهایت وعده گسترش پزشکی خانواده از اردیبهشت 
امســال، گام های محکم تری به سمت هدف نهایی 
پوشش برنامه پزشــکی خانواده برای همه جمعیت 
شــهری بالای ۲۰ هزار نفر که بیش از ۵۵ میلیون 
نفر جمعیت را شــامل می شود، برداشته شده است تا 
به این ترتیب این طرح بتواند در آســتانه ۲۰ سالگی 

به سرانجام برسد.

موفقیت دانش آموزان ایرانی در المپیاد جهانی فیزیک
تیم المپیاد فیزیک جمهوری اسلامی ایران 
در پنجاه و سومین المپیاد جهانی موفق به 
دریافت ۴ مدال نقره و یک مدال برنز شد.

به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به 
نقل از ســازمان ملی پرورش استعدادهای 
درخشــان، تیم المپیــاد فیزیک جمهوری 

اســلامی ایران در پنجاه و ســومین دوره 
المپیاد جهانی فیزیک که در توکیوی ژاپن 
برگزار شــد با اعزام۵ دانش آموز شــرکت 
اســلام  تیم جمهوری  اعزامی  کرد.نفرات 
ایــران عبارتند از: آقایان مهدی شــیرین 
بیان، ســیدمحمد مهدی موســوی، علی 

قنبری، سینا فتحی و شایان فیض اسکوئی 
که مهدی شیرین بیان، سیدمحمد مهدی 
موســوی، علی قنبری و سینا فتحی موفق 
به دریافت گردن آویز نقره شــدند و شایان 
فیض اسکوئی موفق به دریافت گردن آویر 

برنز شدد.

عه
جام

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  
فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶٧۰۰۰۶۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲٧  رای اصلاحی شــماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶٧۰۰۰٧۳۵ مــورخ ۱۴۰۲/۴/۵هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مریم زمانیان گوارشکی فرزند غلامرضا در یک سهم مشاع از نه سهم ششدانگ یک  
قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۲۸۱٧۵/٧۳ مترمربع قسمتی از پلاک   شماره ۶۰  اصلی واقع در مزرعه اراضی 
مهرآباد خراســان رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۳. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۸ م.الف۲۳۵
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶٧۰۰۰۶۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲٧ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم محبوبه زمانیان گوارشکی فرزند غلامرضا در یک سهم مشاع 
از نه ســهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۲۸۱٧۵/٧۳  مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۶۰  
اصلی واقع در اراضی مهرآباد خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی 
خود متقاضی  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۳. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۸ م.الف۲۳۳
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/1۸اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶٧۰۰۰۶۰۹ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲٧ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرشــته زمانیان گوارشکی فرزند غلامرضا در یک سهم مشاع از نه سهم ششدانگ 
یک  قطعه زمین مزروعی  به مســاحت۸۸۲٧۰ مترمربع قســمتی از پلاک شماره ۶۰  اصلی واقع در اراضی مهرآباد 
خراســان رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی  محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۸ م.الف۲۳۱
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکایف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی  . برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۳۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد جامه لطیف فرزند  موسی الرضا  بشماره شناسنامه ۵۴٧ صادره از قوچان در ششدانگ  یک 
باب خانه به مساحت ۱۳۰مترمربع قسمتی از پلاک ۳۸۸۹ فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع در چناران خراسان رضوی 
بخش ٧ از محل  مالکیت مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، داخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۰۵/۱۴ م.الف-۱۹
حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی  . برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۸۹٧ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی گل مکانی فرزند محمود بشــماره شناسنامه ۳۸ صادره از مشهد در ششدانگ 
یک باب ســاختمان به مساحت ۱٧۰/۴۶ مترمربع قســمتی از پلاک ۴۴۲ فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع در چناران 
خراســان رضوی بخش ٧ حوزه ثبت ملک چناران از محــل مالکیت مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۱۲ تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ م.الف-۹
حجت بصیرت زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه شش

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی . نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲٧۲۰۰۰۳۹۸ مورخــه ۱۴۰۲/۳/۲٧ هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
منطقه شــش مشــهد تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهرا صهبائی تحققی فرزند محمد شماره 
شناسنامه ۴۴۸ صادره از مشهد نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۳۵ مترمربع قسمتی از پلاک 
۱۶۶۴ فرعی از ۱۹۱  اصلی واقع در اراضی چهارچشــمه  بخش ۱۰ مشــهد خریداری با واسطه / بدون واسطه 
از محل مالکیت مشــاعی متقاضی مالک رســمی محرز گردیده است، لذا به استناد ماده  ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت  در دو روزنامه به فاصله ۱۵ روز از طریق یکی از روزنامه های محلی و یکی از روزنامه 
های  کثیرالانتشــار اعلام شده  در شــهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رســید اخذ نمایند. 

معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهــی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکــم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصــل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 
ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۲۸. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۱ م.الف۳۱٧
 هادی ریحانی-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد 

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی حوزه ثبت تایباد . نظر به 
دســتورمواد۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰  
املاک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در بخش ۱۴ مشهد واحد ثبتی شهرستان 
تایباد مورد رســیدگی وتصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 
شــرح ذیل آگهی میگردد : آقای غلامحسین پاکروان به شناسنامه شماره ۱۰۳  کد ملی ۰٧۴۹۳٧۴۴۵۴ صادره 
تایباد فرزند حبیب اله در ششــدانگ یکباب منزل به انضمام طبقه فوقانی به مســاحت ۵۴/۰۰ مترمربع پلاک 
شــماره ۴٧۶ فرعی  از ۲۵٧ اصلی واقع در خراســان رضوی  بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد  از محل 
تمامت مالکیت مشاعی و رسمی متقاضی و قسمتی از پلاک** کلاسه ۳۳۲-۱۴۰۱. لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیرالانتشــار  منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی  تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و 
رســید اخذ نمایند . معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۲۸. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۱۲
مهدی حسین زاده-سرپرست ثبت اسناد و املاک تایباد

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی حوزه ثبت تایباد . نظر به 
دســتورمواد۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰  
املاک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در بخش ۱۴ مشهد واحد ثبتی شهرستان 
تایباد مورد رســیدگی وتصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 
شــرح ذیل آگهی میگردد : خانم بتول رحمانی فهندری به شناسنامه شماره۱۹  کد ملی ۰٧۰۱٧٧۴۶٧۳  صادره 
تربت حیدریه فرزند محمد باقر در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۳۰ مترمربع پلاک شماره ۲۴۱ فرعی  از  
۲۵۶  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد  از محل تمامت مالکیت متقاضی 
و قســمتی از پلاک کلاســه** ۱۶۵-۱۴۰۱. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیرالانتشــار  منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی  تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تســلیم و رسید اخذ نمایند . معترضین 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۸
  مهدی حسین زاده-کفیل رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶٧۰۰۰۶۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲٧ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محبوبه زمانیان گوارشــکی فرزند غلامرضا در یک سهم مشاع 
از نه سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۸۸۲٧۰ مترمربع قسمتی از پلاک  شماره ۶۰  اصلی 
واقع در اراضی مهرآباد خراسان رضوی  بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی 
خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۳. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۸ م.الف۲۶۵
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  
فاقد ســند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۰۶۲۶٧۰۰۰۶۰۴ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲٧  و برابر رای  اصلاحی شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶٧۰۰۰٧۲۶ مــورخ ۱۴۰۲/۴/۴ هیات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مجتبی زمانیان گوارشکی فرزند غلامرضا در دو سهم مشاع از نه سهم ششدانگ یک  
قطعه زمین مزروعی  به مســاحت ۶٧۵۹٧  مترمربع قســمتی از پلاک شماره۶۱  اصلی واقع در مزرعه چشمه 
علیمون  خراســان رضوی  بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار از محل مالکیت غلامرضا زمانیان 
گوارشــکی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۳. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۸ م.الف۲۶۳
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  
فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶٧۰۰۰۶۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲٧  و رای اصلاحی شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶٧۰۰۰٧۲٧ مــورخ ۱۴۰۲/۴/۴ هیات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مریم زمانیان گوارشکی فرزند غلامرضا در یک سهم مشاع از نه سهم ششدانگ یک  
قطعه زمین مزروعی  به مســاحت ۶٧۵۹٧ مترمربع قســمتی از پلاک   شماره ۶۱  اصلی واقع در مزرعه چشمه 
علیمون  خراســان رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار از محل مالکیت  غلامرضا زمانیان 
گوارشــکی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۳. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۸ م.الف۲۶۱
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  
فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶٧۰۰۰٧۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۴/۳ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم زمانیان گوارشــکی فرزند غلامرضا در یک سهم مشاع از 
نه سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۸۸۲٧۰  مترمربع قسمتی از پلاک  شماره ۶۰  اصلی 
واقع در اراضی مهرآباد خراســان رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی 
خود متقاضی  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۳. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۸ م.الف۲۵۹
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  
فاقد ســند رســمی . برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶٧۰۰۰۵۹۴ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲۴ و رای اصلاحی شــماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶٧۰۰۰٧۲۵ مــورخ ۱۴۰۲/۴/۴ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فرشته زمانیان گوارشکی فرزند غلامرضا در یک سهم مشاع از نه سهم ششدانگ یک  قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت ۶٧۵۹٧ مترمربع قسمتی از پلاک  شماره ۶۱  اصلی واقع در  مزرعه چشمه علیمون  خراسان 
رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار از محل مالکیت غلامرضا زمانیان گوارشــکی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۸ م.الف۲۵٧
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶٧۰۰۰۵۹۳ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محبوبه زمانیان گوارشــکی فرزند غلامرضا بشــماره شناسنامه 
۱۸۶ صادره از مشــهد در یک سهم مشاع از نه سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۶٧۵۹٧ 
مترمربع قســمتی از پلاک شــماره ۶۱   اصلی واقع در مزرعه چشمه علیمون  خراسان رضوی بخش ۱۱ حوزه 
ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار از محل مالکیت  غلامرضا زمانیان گوارشــکی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۸ م.الف۲۵۵

 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  
فاقد ســند رسمی . برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶٧۰۰۰۶۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲٧ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مرتضی زمانیان گوارشــکی فرزند غلامرضا در دو سهم 
مشاع از  نه سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۲۸۱٧۵/٧۳ مترمربع قسمتی از پلاک شماره 
۶۰  اصلی واقع در اراضی مهرآباد خراســان رضوی بخش حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار از محل مالکیت 
مشــاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۳. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۸ م.الف۲۵۳
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/۸اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  
فاقد ســند رسمی . برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶٧۰۰۰۶۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲٧ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی زمانیان گوارشــکی فرزند غلامرضا در دو ســهم 
مشاع از نه سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۲۸۱٧۵/٧۳ مترمربع قسمتی از پلاک شماره 
۶۰  اصلی واقع در اراضی مهرآباد خراســان رضوی بخش حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار از محل مالکیت 
مشــاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۳. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۸ م.الف۲۵۱
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶٧۰۰۰۶۱۱ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲٧ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مصطفی زمانیان 
گوارشکی فرزند غلامرضا در دو سهم مشاع از نه سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
۲۸۱٧۵/٧۳ مترمربع قســمتی از پلاک شماره ۶۰  اصلی واقع در اراضی مهرآباد خراسان رضوی بخش 
۱۱ حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۳. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۸ م.الف۲۴۹
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  
فاقد ســند رسمی . برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶٧۰۰۰۶۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲٧ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای مصطفی زمانیان گوارشــکی فرزند غلامرضا 
در دو ســهم مشــاع از نه سهم ششــدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مســاحت۸۸۲٧۰  مترمربع قسمتی 
از پــلاک شــماره ۶۰  اصلــی واقع در اراضی مهرآباد خراســان رضــوی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک مشــهد 
ناحیــه چهار از محل مالکیت مشــاعی محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
 نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۸ م.الف۲۴٧

 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶٧۰۰۰۶۰۵ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲٧ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی زمانیان گوارشکی فرزند غلامرضا در دو سهم مشاع از 
نه سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت  ۸۸۲٧۰ متر مربع قسمتی از پلاک  شماره ۶۰  اصلی 
واقع در اراضی مهرآباد خراســان رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی 
خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۳. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۸ م.الف۲۴۵
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  
فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶٧۰۰۰۵۹۲ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲۴ و رای اصلاحی شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶٧۰۰۰٧۲۳ مــورخ ۱۴۰۲/۴/۴هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مصطفی زمانیان گوارشــکی فرزند غلامرضا در دو ســهم مشاع از نه سهم ششدانگ 
یک  قطعه زمین مزروعی  به مســاحت ۶٧۵۹٧ مترمربع قســمتی از پلاک شــماره ۶۱  اصلی واقع در مزرعه 
چشمه علیمون خراسان رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت غلامرضا زمانیان 
گوارشــکی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۳. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۸ م.الف۲۴۳
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  
فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶٧۰۰۰۶۰٧ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲٧  و رای اصلاحی شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶٧۰۰۰٧۳٧ مــورخ ۱۴۰۲/۴/۵ هیات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مرتضی زمانیان گوارشــکی فرزند غلامرضا در دو ســهم مشاع از نه سهم  ششدانگ 
یک  قطعه زمین مزروعی  به مســاحت  ۸۸۲٧۰ متر مربع قســمتی از پلاک   شماره ۶۰  اصلی واقع در اراضی 
مهرآباد خراســان رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۳. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۸ م.الف۲۴۱
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶٧۰۰۰۵۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی زمانیان گوارشکی فرزند غلامرضا در دو سهم مشاع از 
نه سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۶٧۵۹٧ مترمربع قسمتی از پلاک   شماره ۶۱  اصلی 
واقع در مزرعه چشــمه علیمون  خراسان رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت 
غلامرضا زمانیان گوارشــکی  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۴/۱۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۸ م.الف۲۳۹
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶٧۰۰۰۶۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲٧ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فرشــته زمانیان گوارشکی فرزند غلامرضا در یک سهم مشاع از نه 
سهم ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۲۸۱٧۵/٧۳  مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۶۰  اصلی 
واقع در اراضی مهرآباد خراسان رضوی  بخش حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود 
متقاضی  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۳. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۸ م.الف۲۳٧
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد


